



DODATOK č. 3
k ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO ZMLUVY: DM0801/027/2009

Uzatvorený v zmysle § 269 ods. 2 zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v znení neskorších predpisov, v zmysle §15 ods. 1 zák. č. 528/2008 Z. z. o pomoci a podpore poskytovanej z fondov Európskeho spoločenstva a v zmysle § 20 ods. 2 zákona č. 523/2004 Z. z. o rozpočtových pravidlách verejnej správy a o zmene a doplnení niektorých zákonov medzi:

Poskytovateľom

názov : Ministerstvo hospodárstva SR
sídlo : Mierová 19, 827 15 Bratislava 212
IČO : 00686832
konajúci : PhDr. Juraj Miškov, minister

v zastúpení²

názov : Slovenská agentúra pre cestovný ruch
sídlo : Námestie Ľudovíta Štúra č. 1, 974 05 Banská Bystrica
IČO : 35653001
konajúci : Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ
na základe splnomocnenia zo dňa 28.2.2008
poštová adresa¹ : Dr. V. Clementisa č. 10, 821 02 Bratislava

(ďalej len „Poskytovateľ“)

a

Prijímateľom

názov : PARTNER PROGRESS, s.r.o.
sídlo : Centrum 27/32, 017 01 Považská Bystrica, Slovenská republika
zapísaný v : Obchodnom registri Okresného súdu Trenčín,
odd.: Sro, vl. č. 3153/R
konajúci : Mgr. Ivana Novotná, konateľ
Mgr. Martin Pavlík, konateľ
IČO : 31 637 078
DIČ : 2020 69 4830
banka :
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky pre refundáciu:
poštová adresa¹ :

(ďalej len „Prijímateľ“)

(Poskytovateľ a Prijímateľ sa pre účely tejto Zmluvy označujú ďalej spoločne aj ako „Zmluvné strany.“)

¹ Vyplní sa v prípade, ak je poštová adresa (korešpondenčná adresa) Zmluvnej strany odlišná od adresy jej sídla

² Vyplní sa v prípade, ak zmluvu uzatvára sprostredkovateľský orgán pod riadiacim orgánom, ktorý koná v mene riadiaceho orgánu

1. PREDMET DODATKU

1.1 Zmluvné strany sa v zmysle článku 6. ZMENA ZMLUVY, Zmluvy o poskytnutí nenávratného finančného príspevku (ďalej len „Zmluva o poskytnutí NFP“) uzatvorenej dňa 15. mája 2009 dohodli na nasledovnej zmene:

- a) Doterajšia príloha č. 2 **Predmet podpory NFP**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. mája 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Predmetom podpory NFP**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Predmet podpory sa mení v časti časového harmonogramu projektu.*
- b) Doterajšia príloha č. 11 **Rozpočet Projektu**, ktorá je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP uzatvorenej dňa 15. mája 2009 sa ruší a nahrádza sa novým **Rozpočtom Projektu**, ktorý tvorí neoddeliteľnú prílohu tohto dodatku. *Rozpočet projektu sa mení v časti termín realizácie projektu.*

2. OSTATNÉ USTANOVENIA

2.1 Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP, evidovanej pod číslom **DM0801/027/2009**, ktoré nie sú týmto dodatkom dotknuté, zostávajú v účinnosti v doterajšej úprave.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1 Dodatok č.3 nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia..

3.2 Dodatok č. 3 je vyhotovený v 6 rovnopisoch s platnosťou originálu, z toho 2 rovnopisy obdrží Prijímateľ a 4 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3 Zmluvné strany vyhlasujú, že si text dodatku riadne prečítali, jeho obsahu a právnym účinkom z neho vyplývajúcich porozumeli, ich zmluvné prejavy sú dostatočne slobodné, jasné, určité a zrozumiteľné, podpisujúce osoby sú oprávnené k podpisu Dodatku č. 3 a na znak súhlasu ho podpísali.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa 23.03.2011

Slovenská agentúra pre cestovný ruch

Nám. L. Štúra 1, P.O.Box 35
974 05 Banská Bystrica

- 4 -

Podpis: 

Ing. Peter Belinský, generálny riaditeľ SACR

Za Prijímateľa v Pov. Bystrici, dňa 1.4.2011

Podpis: 

Mgr. Ivana Novotná, konateľ

MARTINA NOVOTNÁ, S.S. s.r.o.
IČO: 471232
Nám. L. Štúra 1, P.O. Box 35
974 05 Banská Bystrica

Podpis: 

Mgr. Martin Pavlík, konateľ

Prílohy:

Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP

Príloha č. 11 Zmluvy o poskytnutí NFP – Rozpočet Projektu

PREDMET PODPORY NFP**1. Všeobecné informácie o Projekte**

Názov Projektu	Obnova a rekonštrukcia kaštieľa Burg	
Kód ITMS	25130120027	
Operačný program	Operačný program Konkurencieschopnosť a hospodársky rast	
Spolufinancovaný z	ERDF	
Prioritná os	3 Cestovný ruch	
Opatrenie	3.1 Podpora podnikateľských aktivít v cestovnom ruchu	
Prioritná téma	Podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
57 Iná pomoc na zlepšenie služieb cestovného ruchu	100%	01 Nenávratná dotácia
Hospodárska činnosť	Podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
22 Iné nešpecifikované služby	100%	05 Vidiecke oblasti

2. Miesto realizácie Projektu

NUTS II	Západné Slovensko
NUTS III	Trenčiansky kraj
Okres	Považská Bystrica
Obec	Považská Bystrica m.č. Považské Podhradie
Ulica	-
Číslo	6

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Záchrana vzácneho kultúrneho dedičstva, jeho aktívne využívanie a sprístupnenie verejnosti v kombinácii s organizovaním kultúrnych podujatí
Špecifický cieľ projektu 1	Zvýšenie zamestnanosti a posilnenie rozvoja regiónu
Špecifický cieľ projektu 2	Zabezpečiť zákazníkom príjemný pobyt kombináciou všetkých poskytovaných služieb
Špecifický cieľ projektu 3	Zvyšovanie tržieb a pridanej hodnoty žiadateľa

4.**A. Merateľné ukazovatele Projektu**

Typ	Názov merateľného ukazovateľa	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	5	2011
	Počet vytvorených produktov CR	počet	0	2008	1	2011
	Zateplená plocha	m ²	0	2008	775	2011
Dopad	Nárast pridanej hodnoty	Eur	1 991,64	2011	17 260,84	2016
	Nárast tržieb	Eur	102 237,27	2011	146 053,24	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	10	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2011	6	2016

B. Merateľné ukazovatele Projektu s relevanciou k horizontálnym prioritám

Horizontálna priorita trvalo udržateľný rozvoj						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Zateplená plocha	m2	0	2008	775	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	7	2011	10	2016

Horizontálna priorita rovnosť príležitostí						
Výsledok	Počet novovytvorených pracovných miest	počet	0	2008	7	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	0	2008	2	2011
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	0	2008	5	2011
Dopad	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených mužmi	počet	2	2011	4	2016
	Počet novovytvorených pracovných miest obsadených ženami	počet	5	2011	6	2016

5. Aktivity a príspevok aktivít k výsledkom Projektu

Názov aktivity	Väzba na merateľný ukazovateľ výsledku (názov merateľného ukazovateľa výsledku)	Merá jednotka	Počet jednotiek
Hlavné aktivity (číslo)			
1 Aktivita 1 - 8	Počet vytvorených produktov CR	počet	1

6. Časový rámec realizácie Projektu

Názov aktivity	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
Hlavné aktivity (max. 100 znakov pre každú aktivitu)		
Aktivita 1 - Architektonicko - stavebné riešenie	05/2009	05/2011
Aktivita 2 - Elektroinštalácie	11/2010	05/2011
Aktivita 3 - Kanalizačná prípojka	02/2011	05/2011
Aktivita 4 - Plynoinštalácia	01/2011	05/2011
Aktivita 5 - STL prípojka	02/2011	05/2011
Aktivita 6 - Ústredné vykurovanie	01/2011	05/2011
Aktivita 7 - Vodovodná prípojka	05/2010	05/2011
Aktivita 8 - Zdravotechnika	01/2011	05/2011
Podporné aktivity		
Riadenie projektu	05/2009	05/2011
Publicita a informovanosť	05/2009	05/2011

7. Rozpočet projektu

Skupina výdavkov	Oprávnené výdavky (v EUR)	Neoprávnené výdavky (v EUR)	Celkové výdavky projektu (v EUR)	Názov aktivity
717002 Rekonštrukcia a modernizácia	692 672,70	16 070,49	708 743,19	Architektonicko - stavebné riešenie, Elektroinštalácie, Kanalizačná prípojka, Plynoinštalácia, STL prípojka, Ústredné vykurovanie, Vodovodná prípojka, Zdravotechnika
CELKOVO	692 672,70	16 070,49	708 743,19	

8. Rozpočet realizácie jednotlivých aktivít

Aktivita	Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Výdavky celkovo
Hlavné aktivity (číslo / názov)			
1 Architektonicko - stavebné riešenie	594 112,00	16 070,49	610 182,49
2 Elektroinštalácie	32 213,31	0	32 213,31
3 Kanalizačná prípojka	2 266,28	0	2 266,28
4 Plynoinštalácia	4 553,15	0	4 553,15
5 STL prípojka	484,76	0	484,76
6 Ústredné vykurovanie	30 904,30	0	30 904,30
7 Vodovodná prípojka	5 115,77	0	5 115,77
8 Zdravotechnika	23 023,13	0	23 023,13
Podporné aktivity			
Riadenie projektu			
Publicita a informovanosť			
CELKOVO	692 672,70	16 070,49	708 743,19

Názov aktivity	Skupina výdavkov	P.č.	Názov výdavku	MJ	Definitívne ceny		Celkom		Opravený výdavok		Naciprený výdavok		Inzerčná ponuka		MPP	Termín realizácie	
					v kč	v Eur	v kč	v Eur	v kč	v Eur	v kč	v Eur	v kč	v Eur			
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	1	Príprava projektov a súboru výkresov	m3	985	32,70	6,86	224,29	6 757,10	224,29	0,00	0,00	20,42%	63,75	63,75	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	2	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v hĺbke 4 do 100 cm	m3	820	27,22	121,056	3 294,11	39 239,72	3 298,11	0,00	0,00	28,42%	939,89	939,89	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	3	Hĺbenie v hĺbke 4 ručne	m3	1540	84,40	4,52	27,82	838,00	27,82	0,00	0,00	25,42%	1,30	1,30	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	4	Hĺbenie pŕlkov v hĺbke 4 ručne šírka 1,00 m2 zložene plochy	m3	164	5,44	127,856	890,17	20 044,76	890,17	0,00	0,00	28,42%	197,89	197,89	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	5	Nosenie výkopu vodorovne do 10 m v hĺbke 1,4	m3	21,5	0,71	127,956	91,32	2 751,05	91,32	0,00	0,00	28,42%	20,24	20,24	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	6	Učistenie výkopu na skládke	m3	83	2,76	17,64	48,50	1 484,12	48,50	0,00	0,00	28,42%	13,81	13,81	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	7	Zástrž zhrubový jám, rýh, kachlik alebo drôto objektu	m2	5,7	0,19	22,22	13,66	411,55	13,66	0,00	0,00	28,42%	3,88	3,88	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	8	Úprava pláve	m3	870	26,84	99,96	2 888,72	88 985,20	2 888,72	0,00	0,00	28,42%	820,59	820,59	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	9	Zásyp štrkopieskom tŕedným	m	218	7,17	98	702,05	21 188,00	702,05	0,00	0,00	28,42%	199,72	199,72	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	10	Travný z drsných rýk DN 150 so štrk. ťstkom a obšypom	m2	7,5	0,28	304,02	75,69	2 280,15	75,69	0,00	0,00	28,42%	21,61	21,61	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	11	Zhrubenie podlažia z hor. štrk. do 82%PS a nosník. Id do 0,8	m3	3290	106,21	5,32	17 502,80	560,99	17 502,80	0,00	0,00	28,42%	165,14	165,14	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	12	Základová pály z betónu prostého tr B 20 (C18/20)	m3	3150	104,56	0,432	1 360,80	45,17	1 360,80	0,00	0,00	28,42%	12,84	12,84	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	13	Základová pály z betónu prostého tr B	m2	93,5	3,10	88	304,16	9 163,00	304,16	0,00	0,00	28,42%	86,45	86,45	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	14	Výstav z geotextílie Tetrax PP 300g/m2 prispagantim	m3	5680	185,22	52,825	264 783,50	9 784,36	140 866,95	4 889,35	154 084,55	5 115,00	1 327,22	38 983,88	1 327,22	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	15	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pŕlkmi v murive akagatník. tr. na matlu MVC	m3	4390	145,72	7,35	32 266,50	1 071,05	32 266,50	0,00	0,00	28,42%	304,44	304,44	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	16	Murivo nosné z bet. tvárnice PREMAC DT30 hr. 300mm a výšpou B20	l	44800	140,48	0,221	9 856,60	327,18	9 856,60	0,00	0,00	28,42%	93,00	93,00	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	17	Výstav nadzákladových múrov nosných 104/25	m3	6180	206,14	9,716	60 044,88	1 993,12	60 044,88	0,00	0,00	28,42%	506,53	506,53	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	18	Murivo obkladové z kam. kameňa tr. 1	m3	6610	219,41	1,78	11 833,60	388,16	11 833,60	0,00	0,00	28,42%	109,76	109,76	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	19	Murivo komínové z ľehli 25 cm P15 na matlu MC-10	kua	85000	2 167,96	1	85 000,00	2 167,60	85 000,00	0,00	0,00	28,42%	613,28	613,28	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	20	Dodávka kŕového ľalosa bez kachľového obkladu	m	4080	134,77	11	44 660,00	1 462,44	44 660,00	0,00	0,00	28,42%	421,37	421,37	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	21	Komín PRESFOR kom. ľalosa pr. 14cm bez vŕ ľachy	kua	2800	95,60	1	2 880,00	95,80	2 880,00	0,00	0,00	28,42%	27,17	27,17	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	22	Komín PRESFOR ukamenená ľalosa, vŕ ľa pr. 14cm.	m3	7860	254,27	2,106	18 131,96	535,48	18 131,96	0,00	0,00	28,42%	152,21	152,21	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	23	Murivo ľalosa pr. 20 cm dl P15 na matlu MC-15	m2	915	30,37	3,98	3 823,40	120,27	3 823,40	0,00	0,00	28,42%	34,19	34,19	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	24	Zamurovanie otvoru do 4 m2 ľalosa v ľalosa bez kachľového obkladu	m2	705	23,40	125,458	88 446,48	2 935,86	88 446,48	0,00	0,00	28,42%	834,66	834,66	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	25	Prísluší PORGOTHERM P10 HR115mm	m3	3630	120,49	13,744	49 890,72	1 856,07	49 890,72	0,00	0,00	28,42%	470,72	470,72	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	26	Schredňová kŕľutka zo ľalosa B 20	l	55700	1 648,90	1,137	63 330,90	2 102,20	63 330,90	0,00	0,00	28,42%	597,53	597,53	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	27	Výstav schodňových ľalosa 104/25	m2	500	16,60	28,38	14 190,00	471,02	14 190,00	0,00	0,00	28,42%	133,88	133,88	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	28	Debnenie schodňových ľalosa 104/25 a ľalosa komín. do 4 m zhrubovane	m2	86,5	2,87	28,38	2 454,87	81,49	2 454,87	0,00	0,00	28,42%	23,16	23,16	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	29	Debnenie schodňových ľalosa 104/25 a ľalosa komín. do 4 m zhrubovane	m2	246	8,17	59,897	14 734,66	489,10	14 734,66	0,00	0,00	28,42%	139,02	139,02	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	30	Debnenie ľalosa ľalosa 104/25 a ľalosa komín. do 4 m zhrubovane	m2	62,5	2,07	59,897	3 743,56	124,26	3 743,56	0,00	0,00	28,42%	35,32	35,32	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	31	Debnenie ľalosa ľalosa 104/25 a ľalosa komín. do 4 m zhrubovane	m2	88	2,92	72,22	8 385,36	210,96	8 385,36	0,00	0,00	28,42%	59,66	59,66	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	32	Podľah z ľalosa hr. 10 cm	m2	130	4,32	72,22	9 388,60	311,64	9 388,60	0,00	0,00	28,42%	88,58	88,58	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	33	Podľah z ľalosa hr. 15 cm	m2	172	5,71	72,22	12 421,84	412,33	12 421,84	0,00	0,00	28,42%	117,20	117,20	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	34	Podľah z ľalosa hr. 20 cm	m2	353	11,72	58,82	20 783,46	689,22	20 783,46	0,00	0,00	28,42%	195,90	195,90	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	35	Kŕľutka ľalosa ľalosa do ľalosa z ľalosa	m2	660	22,87	59,986	40 797,28	1 354,22	40 797,28	0,00	0,00	28,42%	384,93	384,93	máj 11	
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	36	Diabla vymyvaná 4Ds40x4,5	m2													

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Štruktúra výdavkov rozpočtu	P.č.	Máza výstavby	MJ	Jednotková cena		Celkom		Opätovný výdavok		Neprečíslený výdavok		Inovácia pomoci	NFP		Termín realizácie	
					W.Sk.	V. Eur	W.Sk.	V. Eur	W.Sk.	V. Eur	W.Sk.	V. Eur		W.Sk.	V. Eur	W.Sk.	V. Eur
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	73	Zaušľach dreva obok 150 x 197 cm šír. 15 cm	kus	6500	213,76	1	6 500,00	213,76	6 500,00	0,00	215,76	0,00	1 847,57	91,33	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	74	Očistenie betónu plátni lepicích sklov 3 x 40 cm hr. 4cm	m	50	1,06	24,5	1 225,00	40,66	1 225,00	0,00	40,66	0,00	348,20	11,56	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	75	Plitna bet krycia soľt rovná 3 40 cmhrled do 50 cm	m	800	26,56	24,5	19 600,00	850,60	19 600,00	0,00	850,60	0,00	6 671,13	184,93	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	76	Očistenie parapetných dosiek drevených 3 do 50 cm	m	116	3,85	22,59	2 820,44	86,98	2 820,44	0,00	86,98	0,00	744,84	24,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	77	Prápania vnútorná drev. lakovana šír. 500 mm	m	1570	52,11	22,59	35 466,30	1 177,27	35 466,30	0,00	1 177,27	0,00	10 080,98	334,63	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	78	Odšetro pod obrubníky, krajiny, obruby z betónu hr. B 12,5 - B 15	m3	3040	100,91	1,838	5 597,52	185,47	5 597,52	0,00	185,47	0,00	1 889,20	52,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	79	Očistenie prietop. žľabu z bet. tvárnic 3 do 50 cm, do kľuba z betónu hr. 10 cm	m	199	6,61	24,5	4 875,50	181,84	4 875,50	0,00	181,84	0,00	1 383,93	48,00	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	80	Žrabovka TBM 36-50 50x50x10	kus	104	3,45	49,49	5 146,96	170,85	5 146,96	0,00	170,85	0,00	1 482,89	48,56	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	81	Montáž kalamita fénik. redovného a podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	45	1,48	869,94	31 047,30	1 030,58	31 047,30	0,00	1 030,58	0,00	8 994,62	292,89	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	82	Pripätok za prvý a každý ďalší nvisiac pouzitia kalamita k pod. -1041	m2	31,5	1,06	2089,82	85 190,33	2 164,22	85 190,33	0,00	2 164,22	0,00	18 532,32	615,16	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	83	Demontáž kalamita fénik. redovného a podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	22	0,73	889,94	15 178,68	503,84	15 178,68	0,00	503,84	0,00	4 314,40	143,21	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	84	Ochranné zábradlie na vonk. vonných stranách objektu rôznor.	m	112	3,72	118,0	13 283,20	440,92	13 283,20	0,00	440,92	0,00	3 778,83	125,33	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	85	Výstavba budov byt. alebo občian bystavby pri výške podlažia do 4 m	m2	60	1,09	825,66	49 539,60	1 844,41	49 539,60	0,00	1 844,41	0,00	14 091,19	407,41	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	86	Odsesenie zábradlia	m	194	6,44	17,5	3 395,00	112,69	3 395,00	0,00	112,69	0,00	985,00	32,09	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	87	Dodávka schodiskového zábradlia	m	4000	132,76	17,5	70 000,00	2 323,57	70 000,00	0,00	2 323,57	0,00	19 899,87	600,46	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	88	Buranie muriva z kameňa na MV, MVC alebo otvorov nad 4 m2	m3	850	21,56	17 239	11 205,35	371,95	11 205,35	0,00	371,95	0,00	3 100,02	105,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	89	Búr. podtl. betón alebo liat. asfaltu hr. nad 10 cm nad 4 m2	m3	1890	82,74	72 889	137 382,21	4 580,25	137 382,21	0,00	4 580,25	0,00	38 048,68	1 200,21	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	90	Buranie diaľk. kameňa, cem. letec hr. nad 1 cm nad 1 m2	m2	96,5	3,20	231,797	22 368,41	742,50	22 368,41	0,00	742,50	0,00	6 358,03	211,05	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	91	Odstránenie nádypp v atropa hr. do 20 cm nad 2 m2	m3	258	8,56	17,13	516,00	17,13	516,00	0,00	17,13	0,00	148,87	4,87	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	92	Odšetrovanie nádypp pod podlahy hr. nad 20 cm	m3	215	7,14	21 346	15 339,39	509,17	15 339,39	0,00	509,17	0,00	4 300,08	144,73	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	93	Prisaskanie ostien v murive kameňom alebo zmláskanom	m2	122	4,06	56 563	8 903,13	228,14	8 903,13	0,00	228,14	0,00	1 942,16	65,13	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	94	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien do 1,5 m2	kus	5,7	0,19	30	171,00	5,88	171,00	0,00	5,88	0,00	48,81	1,61	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	95	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien nad 1,5 m2	kus	11,4	0,38	16	182,40	8,05	182,40	0,00	8,05	0,00	51,82	1,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	96	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídla okien do 2 m2	kus	9,5	0,32	18	171,00	5,68	171,00	0,00	5,68	0,00	48,81	1,61	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	97	Výborenie rámy okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 2 m2	m2	148	4,91	30,458	4 507,78	149,83	4 507,78	0,00	149,83	0,00	1 281,30	42,83	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	98	Výborenie rámy okien drev. dvojitých alebo zdvoj. do 4 m2	m2	116	3,88	7 053	816,15	27,16	816,15	0,00	27,16	0,00	232,88	7,72	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	99	Výborenie kov. dvýchých zábradlí nad 2 m2	m2	169	5,61	10 383	1 751,35	58,13	1 751,35	0,00	58,13	0,00	497,80	16,52	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	100	Výbór okonov do 1 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	2280	75,88	1 016	2 316,48	76,89	2 316,48	0,00	76,89	0,00	686,44	21,86	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	101	Výbór okonov do 1 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	2540	84,31	0,252	840,09	21,25	840,09	0,00	21,25	0,00	181,84	6,04	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	102	Výbór okonov do 1 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	2890	80,29	1,44	3 873,90	128,58	3 873,90	0,00	128,58	0,00	1 101,04	36,55	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	103	Výbór okonov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	1570	52,11	1 02	1 801,40	53,16	1 801,40	0,00	53,16	0,00	488,18	15,11	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	104	Výbór okonov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. do 90 cm	m3	1910	63,40	3 472	8 631,52	220,13	8 631,52	0,00	220,13	0,00	1 884,95	62,57	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	105	Výbór okonov do 4 m2 v murive kam. MV, MVC hr. nad 90 cm	m3	2050	66,05	5 818	11 928,90	395,90	11 928,90	0,00	395,90	0,00	3 390,11	112,53	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	106	Výbór okonov do 4 m2 v murive tieh. MV, MVC hr. do 15 cm	m2	124	4,12	5,8	684,40	23,05	684,40	0,00	23,05	0,00	197,38	6,55	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	107	Výšak. karpie pre zaviaz. priebov v mur. z kam. hr. do 15 cm	m	322	10,89	61,2	19 706,40	854,13	19 706,40	0,00	854,13	0,00	8 801,37	185,93	máj 09	máj 11
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	108	Jednornos. podchytenie atropov v zraň. do 750 kg/m	m	390	12,61	32,32	12 281,60	407,87	12 281,60	0,00	407,87	0,00	3 490,03	115,86	máj 09	máj 11

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.č.	Názov výdavku	M.J.	Jednotková cena		Množstvo	Celkom		Opätovný výdavok		Inoprotižní výdavok		NFP		Termín realizácie
					VSE	V EUR		VSE	V EUR	VSE	V EUR	VSE	V EUR	VSE	V EUR	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	109	Očistenie vnútr. omietok atropov váp výpencom do 100 %	m2	81	280,775	24 038,78	94	24 038,78	797,94	0,00	0,00	0,00	8 832,81	228,81	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	110	Očistenie vnútr. omietok atropov váp výpencom bal. do 100 %	m2	114	275,46	31 402,44	0,42	31 402,44	1 042,37	0,00	0,00	0,00	8 835,89	298,28	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	111	Očistenie vnútr. omietok alkali váp výpencom do 100 %	m2	64	217	1283,434	60 219,76	2 682,81	2 682,81	0,00	0,00	0,00	32 801,79	756,86	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	112	Očistenie vonk. omietok váp výpencom rha. LV do 100 %	m2	49	1,63	783,888	36 831,20	1 225,89	1 225,89	0,00	0,00	0,00	10 487,38	348,45	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	113	Zvlnená doprava suite a výbor hmôt za prvé podlažia	l	265	8,80	503 818	133 511,24	4 431,76	4 431,76	0,00	0,00	0,00	37 849,37	1 258,09	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	114	Odvos suite a vyburaných hmôt na skladiš do 1 km	l	294	9,43	503 818	143 083,74	4 749,51	4 749,51	0,00	0,00	0,00	40 870,27	1 350,01	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	115	Odvos suite a vyburaných hmôt na skladiš ľahký deht. 1 km	l	9,3	0,31	4534,344	42 189,40	1 399,77	1 399,77	0,00	0,00	0,00	11 884,27	397,87	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	116	Vnútrostaviteľská doprava suite a vyburaných hmôt do 10 m	l	232	7,76	503 818	118 895,31	3 879,88	3 879,88	0,00	0,00	0,00	33 233,40	1 102,82	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	117	Vnútrošt. doprava suite a vyburaných hmôt ľahkých dehtých 5 m	l	26	0,86	1007,832	28 188,43	889,83	889,83	0,00	0,00	0,00	7 446,87	247,18	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	118	Poplatok za úlož. a zneč. stavieb suite na vymazaných skladiškách "O-olajný odpad do 25 m	l	489	16,23	503 818	248 368,02	8 177,85	8 177,85	0,00	0,00	0,00	70 027,33	2 324,46	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	119	Prácu hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	l	815	20,41	753,437	483 383,79	15 380,86	4 425,37	330 045,10	10 952,49	0,00	37 894,83	1 257,87	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	120	Konditukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	80	14 040,00	468,04	468,04	0,00	0,00	0,00	3 950,74	132,47	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	121	Konditukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	60	14 040,00	468,04	468,04	0,00	0,00	0,00	3 950,74	132,47	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	122	Konditukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	30	7 020,00	233,02	233,02	0,00	0,00	0,00	1 998,37	80,33	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	123	Konditukcie a práce HSV, HZS T3	hod	234	7,77	85	22 230,00	737,90	737,90	0,00	0,00	0,00	6 318,88	209,74	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	124	Realizovanie tabule a etorb	kus	25000	89,85	1	25 000,00	828,85	828,85	0,00	0,00	0,00	7 106,03	235,88	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	125	Konditukcie a práce HSV, HZS	hod	234	7,77	40	9 380,00	310,70	310,70	0,00	0,00	0,00	2 860,59	88,31	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	126	Konditukcie a práce HSV, HZS	hod	450	14,04	100	45 000,00	1 483,73	1 483,73	0,00	0,00	0,00	12 790,86	424,58	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	127	Konditukcie a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	36	18 200,00	537,74	537,74	0,00	0,00	0,00	4 804,70	152,85	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	128	Konditukcie a práce HSV, HZS	hod	450	14,94	42	18 900,00	627,37	627,37	0,00	0,00	0,00	5 372,46	178,32	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	129	Konditukcie a práce HSV, HZS AQUAFIN 2K	m2	725	24,07	533,28	378 378,00	12 593,04	378 378,00	12 593,04	0,00	0,00	107 834,78	3 579,46	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	130	Zdrov izolácia vodovornej - kupolová membrána	m2	98	3,29	231,8	22 848,20	781,74	781,74	0,00	0,00	0,00	6 522,82	216,52	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	131	Zdrov izolácia zvln. - kupolová membrána	m2	105	3,49	83,3	6 748,50	290,33	290,33	0,00	0,00	0,00	2 489,11	82,52	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	132	Dodávka izolácie OLDROYD CONTRA	m2	178	5,91	350,775	82 437,95	2 072,56	2 072,56	0,00	0,00	0,00	17 747,43	589,11	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	133	Dodávka príchytky izolácie	m	180	5,97	371	68 780,00	2 216,89	68 780,00	2 216,89	0,00	0,00	18 991,42	630,07	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	134	Prácu hmôt pre izolácie proti vode v objektoch výšky do 12 m	%	3	0,10	5402,907	18 208,72	538,03	18 208,72	538,03	0,00	0,00	4 807,18	152,83	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	135	Membr. tep. izolácie atropov rovných spodom, príprava deht. b. 18 m	m2	74	2,46	521,12	38 582,86	1 280,05	38 582,86	1 280,05	0,00	0,00	10 981,15	363,84	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	136	Deht. izolácia NOBASIL MPPE (H) 40kg/m3 pr. 4 cm	m2	109	3,02	198,002	21 582,22	716,40	716,40	0,00	0,00	0,00	6 134,86	203,83	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	137	Deht. izolácia NOBASIL MPPE (H) 40kg/m3 pr. 18 cm	m2	382	12,88	333,54	127 412,26	4 228,31	127 412,26	4 228,31	0,00	0,00	34 216,80	1 202,14	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	138	Montáž tep. izolácie atropov rovných spodom, príprava deht. b. 18 m	m2	71,5	2,37	327	23 380,50	776,09	23 380,50	776,09	0,00	0,00	6 649,70	220,80	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	139	Deht. izolácia NOBASIL MPPE (H) 40kg/m3 pr. 18 cm	m2	187	5,54	333,54	55 701,18	1 848,94	55 701,18	1 848,94	0,00	0,00	18 832,86	626,54	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	140	Montáž tep. izolácie podlaží 1 x poobzeme	m2	19,6	0,65	231,8	4 543,26	150,81	4 543,26	150,81	0,00	0,00	1 291,38	42,87	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	141	Deht. izolácia NOBASIL TP 150kg/m3 hr 8 cm	m2	329	10,92	236,436	77 787,44	2 582,07	77 787,44	2 582,07	0,00	0,00	22 110,38	733,83	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	142	Izolácia tepelná podlaží, atropov, stĺpoch vrbom, podzemím PE fólia	m2	49	1,83	425,92	20 870,06	692,76	20 870,06	692,76	0,00	0,00	5 933,13	186,91	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	143	Prácu hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1,5	0,05	3689,399	5 547,80	184,15	5 547,80	184,15	0,00	0,00	1 678,88	52,34	máj 09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa účtu	P.č.	Mázy výdavky	MJ	Jednotlivé ceny		Celkom		Oprávnené výdavky		Neoprávnené výdavky		Intenzita prírastku	NFP		Termín realizácie
					V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.	V.č.				
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	144	Roboťba kornal. z PVC rúr hrdl. diačkové D 110x2,3	m	306	13,14	14	5 544,00	184,03	5 544,00	184,03	0,00	28,42%	1 070,83	82,31	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	145	Lapače stekových apavetín liatinové DN 100	kus	1280	42,40	4	5 120,00	188,95	5 120,00	188,95	0,00	28,42%	1 468,31	48,31	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	146	Vetvovacia jama	kus	4550	151,03	3	13 850,00	453,10	13 850,00	453,10	0,00	28,42%	3 870,86	128,70	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	147	Presun hrdel pre vnú. kumarážou v objektoch výšky do 12 m	%	1	0,03	243,14	243,14	8,07	243,14	8,07	0,00	28,42%	86,11	2,29	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	148	Montáž kovov vzájomných prekaz. plocha do 120 cm ²	m	156	5,18	80	80 152,80	2 860,56	80 152,80	2 860,56	0,00	28,42%	22 782,71	750,25	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	149	Montáž kovov vzájomných prekaz. plocha nad 120 do 224 cm ²	m	206	6,84	240,8	49 804,80	1 646,56	49 804,80	1 646,56	0,00	28,42%	14 099,72	468,02	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	150	Dodávka reza - hranoly SM	m3	6800	225,72	12,244	83 259,20	2 763,70	83 259,20	2 763,70	0,00	28,42%	23 968,66	785,56	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	151	Montáž, delenie atřích rovnych z dosiek hrubých na zraz	m2	88,5	2,87	786,879	68 065,03	2 259,35	68 065,03	2 259,35	0,00	28,42%	19 340,88	642,20	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	152	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm	m3	6800	225,72	20,852	141 763,60	4 706,69	141 763,60	4 706,69	0,00	28,42%	40 303,56	1 337,83	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	153	Montáž kontraleti. rozpätie 80-120 cm	m2	21	0,70	598,379	12 523,96	415,72	12 523,96	415,72	0,00	28,42%	3 889,82	118,16	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	154	Dodávka reza - lavy a kontraly SM	m3	7000	232,36	6,83	48 510,00	1 810,24	48 510,00	1 810,24	0,00	28,42%	13 788,33	457,70	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	155	Demontáž, labrenie atřích na vzdial. nad 22 do 50 cm	m2	15,7	0,62	598,379	9 383,15	310,80	9 383,15	310,80	0,00	28,42%	2 481,36	86,34	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	156	Spojovacie s ochranné protihrčky k montáži kovov	m3	1280	42,49	40,028	51 233,28	1 700,63	51 233,28	1 700,63	0,00	28,42%	14 862,60	483,39	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	157	Vyrovanie žant podlahy z dosiek do 32 mm bez vraz. ventúľov, plocha 2-4 m ²	m2	238	7,83	18	3 824,00	128,93	3 824,00	128,93	0,00	28,42%	1 089,04	36,08	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	158	Montáž zátkou z dosiek hrubých, vřehy na zraz	m2	50,5	1,66	278	13 938,00	462,66	13 938,00	462,66	0,00	28,42%	3 881,76	131,51	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	159	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm	m3	6800	225,72	7,314	49 735,20	1 850,81	49 735,20	1 850,81	0,00	28,42%	14 136,78	489,20	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	160	Montáž zátkou z dosiek hrubých, spodný na zraz	m2	68,5	2,27	194,12	13 287,22	441,39	13 287,22	441,39	0,00	28,42%	3 779,82	125,40	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	161	Dodávka dosiek SM hr. 25 mm	m3	6800	225,72	5,144	34 879,20	1 161,10	34 879,20	1 161,10	0,00	28,42%	9 843,52	330,03	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	162	Demontáž zátkou z dosiek hrubých hr. do 32 mm	m2	25	0,83	194,12	4 853,00	161,09	4 853,00	161,09	0,00	28,42%	1 376,45	45,79	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	163	Vyrovanie čelí dre. itropu plocha 2-4 m ² mznáži itropov	m2	264	8,76	4	1 056,00	35,05	1 056,00	35,05	0,00	28,42%	300,18	9,90	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	164	Spojovacie s ochranné protihrčky k presun hrdel pre leštrake kornal. v objektoch výšky do 12 m	%	114	3,76	12,458	1 420,21	47,14	1 420,21	47,14	0,00	28,42%	403,88	13,46	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	165	Presun hrdel pre leštrake kornal. v objektoch výšky do 12 m	%	4,3	0,14	6076,087	28 707,17	952,00	28 707,17	952,00	0,00	28,42%	8 199,79	270,85	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	166	Montáž nosnej kornal. prečky Fermacel jednoducho opätávaná	m2	276	8,10	284,393	78 489,71	2 805,38	78 489,71	2 805,38	0,00	28,42%	22 310,00	740,56	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	167	Montáž dosiek, prečky Fermacel, hr. dosky 12,5 mm	m2	108	3,58	284,393	30 713,36	1 019,50	30 713,36	1 019,50	0,00	28,42%	8 730,00	289,76	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	168	Doska sadrová kornal. Fermacel hr. 12,5 mm	m2	240	7,97	597,204	143 328,96	4 757,65	143 328,96	4 757,65	0,00	28,42%	40 739,87	1 352,32	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	169	Doska ľadová NOBASIL hr. 6 cm	m2	187	6,54	128,291	25 273,33	838,92	25 273,33	838,92	0,00	28,42%	7 183,73	238,40	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	170	Montáž nosnej kornal. prečky Fermacel dvojito opätávaná	m2	361	12,05	75,25	28 870,25	951,88	28 870,25	951,88	0,00	28,42%	8 149,26	270,61	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	171	Montáž dosiek dvojito opätávaná Fermacel prečky 18-12,5 mm	m2	281	8,86	75,25	19 640,25	651,94	19 640,25	651,94	0,00	28,42%	6 582,56	185,31	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	172	Doska sadrová kornal. Fermacel hr. 10 mm	m2	205	6,80	158,025	32 389,13	1 075,32	32 389,13	1 075,32	0,00	28,42%	8 208,02	305,65	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	173	Doska sadrová kornal. Fermacel hr. 12,5 mm	m2	240	7,97	158,025	37 828,00	1 258,91	37 828,00	1 258,91	0,00	28,42%	10 780,13	357,83	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	174	Doska ľadová NOBASIL hr. 6 cm	m2	187	6,54	76,755	15 120,74	501,92	15 120,74	501,92	0,00	28,42%	4 287,93	142,87	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	175	Montáž predrad. nosnej kornal. steny Fermacel, ľadobucho opätávaná	m2	216	7,17	38,33	8 495,28	281,99	8 495,28	281,99	0,00	28,42%	2 414,71	80,15	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	176	Montáž dosiek predrad. steny Fermacel, ľadobucho opätávaná	m2	97,5	3,24	39,33	3 834,86	127,29	3 834,86	127,29	0,00	28,42%	1 089,87	36,16	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	177	Doska sadrová kornal. Fermacel hr. 12,5 mm	m2	240	7,97	41,287	9 811,28	328,89	9 811,28	328,89	0,00	28,42%	2 817,19	93,51	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	178	Doska ľadová NOBASIL hr. 6 cm	m2	197	6,54	40,117	7 803,05	282,33	7 803,05	282,33	0,00	28,42%	2 240,37	74,57	máj 09
Architektonicko-stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	179	Podlahy sadrokart. protihrčky zaves. osedl. kornal. v rov. CD, GK 1,5mm	m2	730	24,23	327	238 710,00	7 923,72	238 710,00	7 923,72	0,00	28,42%	87 891,18	2 252,25	máj 09

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov podpoložka	P.č.	Názov výdavku	M.J.	Jednotková cena		Celkom		Opravný výdavok		Nacupovaný výdavok		Prirážka pomerná	NFP		Termín realizácie	
					v EUR	ks	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR					
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	180	Suchá sadroka potliha Fermacell 2E 32 2x10mm	m2	2880	89 00	50 024,78	1 507 046,40	50 024,78	1 507 046,40	50 024,78	0,00	0,00	28,42%	438 364,42	14 219 09	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	181	Doska Leobova NOBASIL PVT 175 kg/m3 hr. 10 cm	m2	895	29,71	533,746	477 702,67	15 856,82	477 702,67	15 856,82	0,00	0,00	28,42%	138 762,79	4 507 16	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	182	Obklad stĺpkov ľubov príraca FERMACELE 12,5 mm	m2	845	21,41	8,4	5 418,00	179,84	5 418,00	179,84	0,00	0,00	28,42%	1 640,02	51 12	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	183	Drevozlaty, montáž, prehr. nosníkov pŕier pl. do 1000 cm2	m	182	6,04	374	68 088,00	2 259,44	68 088,00	2 259,44	0,00	0,00	28,42%	19 347,73	642 23	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	184	Doprava na stavenisko	kpl	9000	298,75	1	9 000,00	298,75	9 000,00	298,75	0,00	0,00	28,42%	2 558,17	84 92	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	185	Zaväzovanie - hranol 80/50	m3	12450	413,26	2,5	31 125,00	1 033,16	31 125,00	1 033,16	0,00	0,00	28,42%	8 847,00	293,07	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	186	Kovanie nosníkov	m	79	2,62	374	29 546,00	980,75	29 546,00	980,75	0,00	0,00	28,42%	8 398,19	278,77	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	187	Vnútrosťevníkový prúsan na m2 2x autodiary	hod	850	28,21	20	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	28,42%	4 832,10	160,40	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	188	Dodávka prieťahových nosníkov v 980 mm	m	1280	42,46	374	478 720,00	15 890,59	478 720,00	15 890,59	0,00	0,00	28,42%	138 071,87	4 510 76	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	189	Prúsan hrdí pre drevozlaty v objektoch výšky do 12 m	%	8,8	0,23	33040,381	224 874,59	7 457,83	224 874,59	7 457,83	0,00	0,00	28,42%	63 961,74	2 119,82	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	190	Klump Cu pl. zastráženie hradle z ľubí 1000 mm do 4,9 m	m2	2710	86,96	775,293	2 101 044,03	89 741,89	2 101 044,03	89 741,89	0,00	0,00	28,42%	597 202,92	19 823,51	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	191	Klump Cu pl. žľaby podobivrep. polkruhové r 250	m	885	28,71	8,5	7 352,50	244,06	7 352,50	244,06	0,00	0,00	28,42%	2 088,88	69,37	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	192	Klump Cu pl. žľaby podobivrep. polkruhové r 500	m	1500	48,79	82,48	123 720,00	4 108,75	123 720,00	4 108,75	0,00	0,00	28,42%	38 188,20	1 187,31	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	193	Klump Cu pl. žľaby kolík. koncový d 75	kus	1750	98,06	1	1 750,00	58,09	1 750,00	58,09	0,00	0,00	28,42%	497,43	16 51	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	194	Klump Cu pl. žľaby kolík. koncový d 150	kus	1920	63,73	3	5 760,00	191,20	5 760,00	191,20	0,00	0,00	28,42%	1 837,23	54 35	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	195	Klump demont. zastrešenie na N1 hrúbka 1000-45ST25-m2	m2	30,5	1,01	608,5	18 559,25	616,05	18 559,25	616,05	0,00	0,00	28,42%	5 276,30	175 11	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	196	Klump demont. žľaby polkruhové r 250-45ST	m	18,8	0,82	8,5	158,80	5,30	158,80	5,30	0,00	0,00	28,42%	46,48	1 51	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	197	Klump demont. žľaby polkruhové r 500-45ST	m	28,5	0,89	82,48	2 185,72	72,55	2 185,72	72,55	0,00	0,00	28,42%	821,27	20 92	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	198	Klump demont. nŕ odpadových kruhových d-75	m	18,5	0,55	5	82,50	2,74	82,50	2,74	0,00	0,00	28,42%	23,48	0 78	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	199	Klump demont. nŕ odpadových kruhových d-150	m	23	0,76	34	782,00	25,98	782,00	25,98	0,00	0,00	28,42%	222,28	7,38	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	200	Klump Cu pl. nŕy odpadové kruhové r 250	m	815	27,06	22,59	18 410,85	611,13	18 410,85	611,13	0,00	0,00	28,42%	8 233,12	173,71	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	201	Klump Cu pl. nŕy odpadové kruhové r 500	m	765	26,09	5	3 925,00	130,29	3 925,00	130,29	0,00	0,00	28,42%	1 118,80	37,03	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	202	Klump Cu pl. nŕy odpadové kruhové d-150 mm	m	1410	46,80	34	47 940,00	1 591,32	47 940,00	1 591,32	0,00	0,00	28,42%	13 829,81	452,32	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	203	Klump Cu pl. koľeno výškové kruhové d 75 mm	kus	419	13,01	1	418,00	13,91	418,00	13,91	0,00	0,00	28,42%	119,10	3 95	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	204	Klump Cu pl. koľeno výškové kruhové d 150 mm	kus	700	23,24	3	2 100,00	69,71	2 100,00	69,71	0,00	0,00	28,42%	599,91	19 91	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	205	Prúsan hrdí pre klamprievne kamár v objektoch výšky do 12 m	%	1,7	0,06	23341,907	38 681,24	1 317,18	38 681,24	1 317,18	0,00	0,00	28,42%	11 278,04	374,40	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	206	Zákr líkmi stiech podlaž. hydroz. bála. Južali D 140 Standard	m2	51,5	1,71	598,379	30 713,52	1 019,50	30 713,52	1 019,50	0,00	0,00	28,42%	8 730,04	289 78	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	207	Zakrytie líkmiých stiech parotamnou zábradou Južali N170	m2	56	1,86	327	18 312,00	607,85	18 312,00	607,85	0,00	0,00	28,42%	6 206,02	172 78	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	208	Prúsan hrdí pre ľubny tvrdé na objektoch výšky do 12 m	%	6,3	0,21	490,255	3 088,61	102,52	3 088,61	102,52	0,00	0,00	28,42%	877,81	29 14	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	209	Montáž oblož. ostenia nad m2 z hr. dreva	m2	290	9,63	33,35	9 671,50	321,03	9 671,50	321,03	0,00	0,00	28,42%	2 749 04	91,25	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	210	Obloženie drev. l. tr. SM hr. 18 mm	m2	450	14,94	33,35	15 007,50	498,16	15 007,50	498,16	0,00	0,00	28,42%	4 288,75	141 00	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	211	Montáž podlažového roštu pre obloženie ostenia	m	176	5,84	53,38	9 391,38	311,74	9 391,38	311,74	0,00	0,00	28,42%	2 689 41	88 81	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	212	Dodávka drev. roštu	m	35	1,16	53,38	1 887,60	61,99	1 887,60	61,99	0,00	0,00	28,42%	830 88	17 02	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	213	Montáž oblož. podl. jedn. panely z mlk. dreva pl. do 0,8m2	m2	580	19,28	184,12	112 589,60	3 737,29	112 589,60	3 737,29	0,00	0,00	28,42%	32 002,68	1 062 29	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	214	Dodávka drev. desok strop kazet	m2	4500	148,37	194,12	873 540,00	28 998,22	873 540,00	28 998,22	0,00	0,00	28,42%	248 298 91	8 241 91	máj 09
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonaštruktúra a modernizácia	215	Montáž oblož. podl. člen z splomer. lamak pl. nad 0,8m2	m2	198	6,67	257,477	50 980,45	1 692,24	50 980,45	1 692,24	0,00	0,00	28,42%	14 490 73	481 00	máj 09

Názov aktivity	Skupina výdavkov podpodlažia	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celkom		Dopravný výdavok		Neproporčný výdavok		Inovácia ponuky		NFP		Termín realizácie	
					€	\$/m ²	€	\$/m ²	€	\$/m ²	€	\$/m ²	€	\$/m ²	€	\$/m ²	€	\$/m ²
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	216.	Doska cementotiepek. CETRIS hr. 10 mm	m ²	278	8,20	272,928	78 148,35	2 527,80	2 527,80	0,00	0,00	28,42%	21 843,82	718,45	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	217	Montáž pochtliedového roštu pre obloženie pochtliedov	m	181	0,34	310,592	59 323,07	1 989,17	1 989,17	0,00	0,00	28,42%	18 892,08	559,72	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	218	Dodávka drev. lák 70/10 mm	m	28	0,93	310,592	8 896,58	288,87	8 896,58	288,87	0,00	0,00	28,42%	2 471,82	82,05	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	219	Rekonštrukcia okna s karmen ostiemi	m ²	3280	108,88	2,887	9 731,76	323,04	9 731,76	323,04	0,00	0,00	28,42%	2 766,17	81,82	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	220.	Montáž okien kompl. ztv. do drev. konál. 1-kr. nad 0,1m ²	kus	810	28,89	23	18 830,00	818,40	18 830,00	619,40	0,00	0,00	28,42%	5 296,41	175,78	máj 08	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	221	Okno drevené z EURO hranolov 72x105 cm	kus	8072	301,14	1	9 072,00	301,14	9 072,00	301,14	0,00	0,00	28,42%	2 878,83	85,59	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	222.	Okno drevené z EURO hranolov 93x113 cm	kus	12810	418,58	8	100 880,00	3 348,60	100 880,00	3 348,60	0,00	0,00	28,42%	28 874,24	851,81	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	223	Okno drevené z EURO hranolov 105x112 cm	kus	14110	488,37	2	28 220,00	838,75	28 220,00	838,75	0,00	0,00	28,42%	8 051,26	288,28	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	224.	Okno drevené z EURO hranolov 93x138 cm	kus	15180	503,88	8	138 820,00	4 534,95	138 820,00	4 534,95	0,00	0,00	28,42%	38 833,01	1 289,02	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	225	Okno drevené z EURO hranolov 105x138 cm	kus	17140	568,94	2	34 280,00	1 137,89	34 280,00	1 137,89	0,00	0,00	28,42%	9 743,78	323,43	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	226	Okno drevené z EURO hranolov 186x138 cm	kus	30350	1 007,44	1	30 350,00	1 007,44	30 350,00	1 007,44	0,00	0,00	28,42%	8 826,72	280,35	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	227	Montáž dvier kompl. otv. do zárubne 1-kr. do 0,8m	kus	180	6,97	28	5 040,00	187,30	5 040,00	187,30	0,00	0,00	28,42%	1 432,87	47,55	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	228	Kovanie -klučka so štípmi pre dver. kľuč.	kus	1250	41,40	47	58 750,00	1 850,14	58 750,00	1 850,14	0,00	0,00	28,42%	18 898,18	554,31	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	229	1S - Dvere drev. vnut. kazetové 80/197 cm	kus	18000	531,10	22	352 000,00	11 884,28	352 000,00	11 884,28	0,00	0,00	28,42%	100 058,84	3 321,15	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	230	Dvere drev. vnut. kazetové 80/197 cm	kus	18000	697,49	6	108 000,00	3 584,94	108 000,00	3 584,94	0,00	0,00	28,42%	30 888,03	1 018,99	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	231.	Montáž dvier kom. otv. z tv. dreva s pokosť. 1-kr. do 0,8m	kus	228	7,80	1	228,00	7,80	228,00	7,80	0,00	0,00	28,42%	65,98	2,16	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	232.	3S - Dvere vnut. drev. kazetové 70/197 cm	kus	18000	831,10	1	18 000,00	531,10	18 000,00	531,10	0,00	0,00	28,42%	4 847,88	150,98	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	233.	Montáž dvier kom. otv. z tv. dreva s pokosť. 1-kr. nad 0,8m	kus	241	8,00	7	1 887,00	58,00	1 887,00	58,00	0,00	0,00	28,42%	478,81	15,92	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	234	7S - Dvere vnut. drev. kazetové 80/197 cm	kus	17000	564,30	1	17 000,00	564,30	17 000,00	564,30	0,00	0,00	28,42%	4 932,10	180,40	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	235	5S - Dvere vnut. drev. kazetové 80/197 cm	kus	17000	564,30	2	34 000,00	1 128,58	34 000,00	1 128,58	0,00	0,00	28,42%	8 864,20	320,79	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	236	7 - Dvere drev. vchod. kazetové 80/205 v drev. ráme uzamyk.	kus	22500	748,88	1	22 500,00	748,88	22 500,00	748,88	0,00	0,00	28,42%	8 388,42	212,29	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	237.	4S - Dvere vnut. drev. kazetové 80/197 cm	kus	18000	597,49	2	36 000,00	1 194,98	36 000,00	1 194,98	0,00	0,00	28,42%	10 332,86	339,86	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	238	11 - Dvere vnut. vchod. kazetové 100/230 v drev. ráme uzamyk.	kus	28000	803,04	1	28 000,00	863,04	28 000,00	863,04	0,00	0,00	28,42%	7 580,27	245,31	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	239	Montáž dvier kom. otv. z tv. dreva s pokosť. 2-kr. nad 1,45m	kus	421	13,97	2	843,00	27,95	842,00	27,95	0,00	0,00	28,42%	239,33	7,84	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	240	6S - Dvere vnut. drev. kazetové 150/197 cm	kus	34000	1 128,58	1	34 000,00	1 128,58	34 000,00	1 128,58	0,00	0,00	28,42%	8 864,20	320,79	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	241	6 - Dvere drev. vchod. kazetové 175/240 cm v drev. ráme uzamyk.	kus	48500	1 808,91	1	48 500,00	1 808,91	48 500,00	1 808,91	0,00	0,00	28,42%	13 785,88	457,86	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	242	Okná sťahov. VELUX 308 GGL3059 78x118 cm	kus	13000	431,52	4	52 000,00	1 728,08	52 000,00	1 728,08	0,00	0,00	28,42%	14 780,53	480,82	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	243	Okná sťahov. VELUX 308 GGL3059 THERMO kynné-ventil. klap. do profilu 78x140 cm	kus	13800	461,40	12	168 800,00	5 538,75	168 800,00	5 538,75	0,00	0,00	28,42%	47 411,40	1 573,77	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	244	Okno sťahov. Velux VTL 480/810 - svetlík 78x140 cm	kus	4900	102,09	4	19 600,00	850,60	19 600,00	850,60	0,00	0,00	28,42%	5 871,12	184,93	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	245	Výjez komínový VELUX GVT 20-46ST	kus	7210	238,33	1	7 210,00	238,33	7 210,00	238,33	0,00	0,00	28,42%	2 048,38	88,09	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	246.	Prezum hm. pre konár. sládkanie v objektových výškach do 12 m	%	1	0,03	25911,568	860,11	25 911,56	860,11	0,00	0,00	28,42%	7 385,13	244,48	máj 09	máj 11	
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	247	Montáž soklov keram. rovných do flizby lpg. do 12cm	m	89,5	2,31	168	12 927,00	429,10	12 927,00	429,10	0,00	0,00	28,42%	3 874,38	121,87	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	248	Montáž podláh z dlaždic keram. raž. hlad. do trnku	m ²	361	11,98	280,2	93 932,20	3 117,98	93 932,20	3 117,98	0,00	0,00	28,42%	26 899,38	888,26	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	249	Dlažba hriedka 250x85 imitácia tehl. dlažby	m ²	550	18,20	285,404	145 972,20	4 845,39	145 972,20	4 845,39	0,00	0,00	28,42%	41 481,28	1 377,26	máj 09	máj 11
Architektonicko - stavebné riešenie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	250	Montáž podláh z dlaždic keram. raž. hlad. 300x300 do trnku	m ²	357	11,85	87,81	31 348,17	1 040,57	31 348,17	1 040,57	0,00	0,00	28,42%	8 910,44	295,77	máj 09	máj 11

Mázov aktivita	Stupňa výzevov podpoička	P.č.	Mázov výzevov	M.J.	Jednotková cena		Máza jednotka	Celková		Operačný výzevov		Inovatívny výzevov		NFP		Termín realizácie
					€	€/m ²		€	€/m ²	€	€/m ²	€	€/m ²	€	€/m ²	
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	287	Protubna vod. z oceľ. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	825	20,75	55	34 375,00	1 141,04	34 375,00	1 141,04	0,00	0,00	8 770,79	324,33	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	288	Protubna vod. z oceľ. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	750	24,90	6	4 500,00	149,37	4 500,00	149,37	0,00	0,00	1 279,04	42,46	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	289	Predtrodka rozliava PEloc 775 055 877 - PE úra - 83, ocúra - 2"	ks	745	24,73	1	745,00	24,73	745,00	24,73	0,00	0,00	211,76	7,03	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	290	Protubna vodov. z rúrok HDPE rad atred fešk rPE D 83/3,6	m	555	18,42	3	1 665,00	55,27	1 665,00	55,27	0,00	0,00	473,26	15,71	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	291	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 16	m	24,5	0,81	78	1 935,90	84,25	1 935,90	84,25	0,00	0,00	590,16	18,26	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	292	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 20	m	34	1,13	88,5	2 841,00	97,82	2 841,00	97,82	0,00	0,00	835,85	27,75	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	293	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 25	m	29	0,96	43	1 247,00	41,39	1 247,00	41,39	0,00	0,00	354,46	11,77	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	294	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 32	m	32	1,08	13	418,00	13,81	418,00	13,81	0,00	0,00	119,44	3,92	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	295	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 40	m	42,5	1,41	55	2 337,50	77,59	2 337,50	77,59	0,00	0,00	664,41	22,05	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	296	Ochrana potrubia izoláciou Miralon DN 50	m	52,5	1,74	6	315,00	9,46	315,00	10,46	0,00	0,00	89,54	2,97	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	297	Prípojky vod. z oceľ. rúrok závit. poz. , úprav výstup DN 15	ks	162	5,38	45	7 290,00	241,98	7 290,00	241,98	0,00	0,00	2 072,12	68,78	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	298	Montáž zariadenia pre magnetickú úpravu vody prírub DN 40	ks	950	31,53	1	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	270,03	8,90	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	299	Elektromagnetická úprava vody EUV 40 D-GD Water, Pov. Blytča	ks	12500	414,92	1	12 500,00	414,92	12 500,00	414,92	0,00	0,00	3 803,91	117,94	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	300	Arm vod s 1 závitom, nástenka K 247 pre vyl. ventíl G 1/2	ks	168	5,51	17	2 822,00	93,67	2 822,00	93,67	0,00	0,00	802,13	26,63	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	301	Arm vod s 1 závitom, nástenka K 247 pre batériu G 1/2x150mm	ks	335	11,12	28	9 380,00	311,36	9 380,00	311,36	0,00	0,00	2 606,19	88,50	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	302	Montáž vodov. armatúr celkových s 1 závitom G 1/2	ks	95,5	3,17	1	95,50	3,17	95,50	3,17	0,00	0,00	27,18	0,90	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	303	Guľový uzáver s pripojením na hadicu G 1/2	ks	131	4,35	1	131,00	4,35	131,00	4,35	0,00	0,00	37,24	1,24	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	304	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventíl spálny VE 3030 G 1	ks	318	10,86	1	318,00	10,56	318,00	10,56	0,00	0,00	90,39	3,00	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	305	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventíl spálny VE 3030 G 8/4	ks	510	16,83	1	510,00	16,93	510,00	16,93	0,00	0,00	144,88	4,61	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	306	Armat. vod. s 2 závit. ventíl spálny Rilemco Prascoz 20 G 3/4	ks	1130	37,51	1	1 130,00	37,51	1 130,00	37,51	0,00	0,00	325,19	10,66	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	307	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	ks	103	3,42	7	721,00	23,93	721,00	23,93	0,00	0,00	204,94	6,90	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	308	Kohút guľový s odvodnením G 3/4	ks	288	9,49	7	2 002,00	86,45	2 002,00	86,45	0,00	0,00	569,08	18,99	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	309	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	ks	113	3,75	8	904,00	30,01	904,00	30,01	0,00	0,00	259,85	8,53	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	310	Filiar HERZ 4111 DN 25	ks	895	29,71	1	895,00	29,71	895,00	29,71	0,00	0,00	264,40	8,44	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	311	Kohút guľový s odvodnením G 1	ks	393	13,06	5	1 985,00	85,23	1 985,00	85,23	0,00	0,00	686,53	18,54	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	312	Kohút guľový G1	ks	330	10,96	2	860,00	21,91	690,00	21,91	0,00	0,00	197,60	8,23	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	313	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 8/4	ks	150	4,98	2	300,00	9,96	300,00	9,96	0,00	0,00	89,27	2,93	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	314	Kohút guľový G 8/4	ks	565	19,42	2	1 170,00	38,84	1 170,00	38,84	0,00	0,00	333,68	11,04	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	315	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	ks	187	5,54	1	187,00	5,54	187,00	5,54	0,00	0,00	47,47	1,58	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	316	Kohút guľový G 2	ks	915	30,37	1	915,00	30,37	915,00	30,37	0,00	0,00	260,39	6,63	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	317	Podštie priľ. hadic navij. NOHA typ 825/25 pod oštieku 788x798x185mm	ks	17700	587,53	2	35 400,00	1 175,08	35 400,00	1 175,08	0,00	0,00	10 062,13	334,00	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	318	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	37	1,23	282,5	10 432,50	346,96	10 432,50	346,96	0,00	0,00	2 871,03	98,62	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	319	Prúsoví kmití pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 6 m.	%	0,63	0,69	2219,38	1 388,22	46,41	1 388,22	46,41	0,00	0,00	387,43	13,19	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	320	Montáž záchodovým mla kombanových	ks	835	27,72	13	10 855,00	360,32	10 855,00	360,32	0,00	0,00	3 089,44	102,42	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	321	Sedátko záchodové biele	ks	245	8,23	13	3 224,00	107,02	3 224,00	107,02	0,00	0,00	918,39	30,42	január 11
Zdravolečnicka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	322	Misa korná univerzálna biele	ks	2940	97,99	13	38 220,00	1 268,87	38 220,00	1 268,87	0,00	0,00	10 893,89	360,61	január 11

Rozsah práce projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov podľa prílohy	P.č.	Názov výdavku	M.j.	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celkom		Opravený výdavok		Neopravený výdavok		Intenzita pomoci	MPP		Termín vykonania
					v EUR	v EUR		v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR				
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	323	Nádržba keram. biela	kus	895	29,71	13	11 635,00	386,21	11 635,00	386,21	0,00	0,00	28,42%	3 307,44	109,78	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	324	Montáž písočnôv, keramických	ks	945	31,37	4	3 790,00	125,47	3 790,00	125,47	0,00	0,00	28,42%	1 074,43	35,66	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	325	Msařie písočnôv, biadrená kvalita	kus	1890	62,74	4	7 560,00	250,95	7 560,00	250,95	0,00	0,00	28,42%	2 148,08	71,33	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	326	Montáž umývadiel keramických so zápl. uzáver na káňozby	ks	780	25,89	16	12 480,00	414,26	12 480,00	414,26	0,00	0,00	28,42%	3 547,33	117,75	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	327	Uzavieračka zápchová umývadlová	kus	169	0,27	16	3 024,00	100,36	3 024,00	100,36	0,00	0,00	28,42%	899,84	28,53	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	328	Umývadlo bielo keram.	kus	1160	38,50	16	18 560,00	616,08	18 560,00	616,08	0,00	0,00	28,42%	5 279,21	175,11	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	329	Montáž sprchových kabin	ks	459	15,24	7	3 213,00	106,85	3 213,00	106,85	0,00	0,00	28,42%	813,27	30,31	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	330	Montáž sprchovej vaničky	ks	1030	34,19	7	7 210,00	239,33	7 210,00	239,33	0,00	0,00	28,42%	2 046,38	68,03	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	331	Uzavieračka zápchová sprchová	kus	685	22,74	7	4 795,00	159,16	4 795,00	159,16	0,00	0,00	28,42%	1 362,94	45,24	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	332	Vanička akrylátová 90x90 cm	kus	3990	132,44	7	27 930,00	927,11	27 930,00	927,11	0,00	0,00	28,42%	7 039,89	233,52	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	333	Kút sprchový jednotlivý, dvera 80x18,3cm	kus	8400	278,83	7	56 600,00	1 951,80	56 600,00	1 951,80	0,00	0,00	28,42%	16 713,37	554,78	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	334	Montáž druzov email, nerez, jednotn veľkostí so zápch. uzáver	ks	635	21,08	2	1 270,00	42,16	1 270,00	42,16	0,00	0,00	28,42%	360,99	11,98	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	335	Uzavieračka zápchová druzová DN 50	kus	263	8,79	2	526,00	17,46	526,00	17,46	0,00	0,00	28,42%	149,91	4,98	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	336	Drac nerez a odvracnou dobozu	kus	3710	123,15	2	7 420,00	246,30	7 420,00	246,30	0,00	0,00	28,42%	2 109,07	70,01	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	337	Montáž výfukiev keram. bez výšek email a splech nádrža	ks	1030	34,19	3	3 090,00	102,57	3 090,00	102,57	0,00	0,00	28,42%	879,30	29,15	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	338	Výfukia keramická biela	kus	3990	132,44	3	11 970,00	397,33	11 970,00	397,33	0,00	0,00	28,42%	3 402,37	112,94	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	339	Montáž ventilov nástených G 1/2	ks	110	3,85	4	440,00	14,61	440,00	14,61	0,00	0,00	28,42%	129,07	4,15	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	340	Tlakový aplikačnôv Schell	kus	1000	33,19	4	4 000,00	132,76	4 000,00	132,76	0,00	0,00	28,42%	1 139,99	37,74	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	341	Montáž ventilov rohových G 1/2	ks	183	5,41	13	2 118,00	70,34	2 118,00	70,34	0,00	0,00	28,42%	602,31	19,99	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	342	Ventil rohový G 1/2	kus	279	9,26	13	3 627,00	120,39	3 627,00	120,39	0,00	0,00	28,42%	1 030,44	34,22	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	343	Montáž batérií umýv. a drac celkových bytov nást. keram.	kus	255	8,40	21	5 355,00	177,75	5 355,00	177,75	0,00	0,00	28,42%	1 522,11	50,52	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	344	Montáž batérií umýv. a drac celkových bytov nást. keram. G 1/2	kus	179	5,94	21	3 759,00	124,78	3 759,00	124,78	0,00	0,00	28,42%	1 069,49	35,47	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	345	Batéria druzová nástená G 1/2x100	kus	1680	55,77	2	3 360,00	111,53	3 360,00	111,53	0,00	0,00	28,42%	968,06	31,70	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	346	Batéria druzová nástená G 1/2x100	kus	1890	82,74	3	5 670,00	188,21	5 670,00	188,21	0,00	0,00	28,42%	1 611,85	53,50	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	347	Batéria výfuková nástená G 1/2x100	kus	1470	49,80	16	23 520,00	780,72	23 520,00	780,72	0,00	0,00	28,42%	6 689,39	221,91	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	348	Montáž batérií sprch. násten. a nenas. výfukú	kus	305	10,12	7	2 135,00	70,87	2 135,00	70,87	0,00	0,00	28,42%	604,65	20,14	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	349	Batéria sprchová nástená s držakom sprchy G 1/2x100	kus	3050	101,24	7	21 350,00	708,69	21 350,00	708,69	0,00	0,00	28,42%	6 068,95	201,44	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	350	Držiak príslušenstvá k inštaláciám z plasty 3P20	kus	74	2,46	7	516,00	17,19	516,00	17,19	0,00	0,00	28,42%	147,24	4,89	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	351	Držiak príslušenstvá k inštaláciám z plasty 3P20	kus	129	4,28	7	903,00	29,97	903,00	29,97	0,00	0,00	28,42%	266,67	8,52	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	352	Preusn hmoř pri zariad. predmety v objektoch výšky do 6 m	%	0,32	0,01	3123,18	999,42	33,17	999,42	33,17	0,00	0,00	28,42%	264,09	9,43	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	353	Nádržby expanzné tlakové Reflex Refin DO 18, 18 l	ks	2050	66,08	1	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	28,42%	562,89	19,34	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	354	Montáž čerpadel obahových špirál DN 25	ks	106	3,56	1	108,00	3,58	108,00	3,58	0,00	0,00	28,42%	30,70	1,02	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	355	Dočivka - čerpadlo cirkulačné	kus	7860	26,57	1	7 860,00	261,57	7 860,00	261,57	0,00	0,00	28,42%	2 239,63	74,35	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	356	Preusn hmoř pri inštaláciách umiestnená vo výške do 6 m	%	1,35	0,04	100,36	135,51	4,50	135,51	4,50	0,00	0,00	28,42%	39,93	1,28	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	357	Montáž úskomerov deformá. so spodným prípojom do 160mm	kus	1210	40,16	1	1 210,00	40,16	1 210,00	40,16	0,00	0,00	28,42%	343,03	11,42	január 11
Zdravotechnika	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358	Tlakovker d 100 mm 3M4 D-2,5 MPa spodný	kus	1010	33,53	1	1 010,00	33,53	1 010,00	33,53	0,00	0,00	28,42%	287,06	9,53	január 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Štruktúra výdavkov podprojektu	P.č.	Názov výdavku	MĽ		Jednotková cena		Celkom		Oprávnený výdavok		Nesprávnený výdavok		MPP		Termín realizácie
				%	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	358	Presun hmoti pre armatúry UK v objektoch výšky do 5 m	0,71	0,0	22,2	4,55	0,15	4,85	0,15	0,00	0,00	0,00	4,70	0,15	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	359	Montáž tep. izolácie potrubia srušovaním PE DN 10	17,5	0,56	288	5 040,00	167,30	5 040,00	167,30	0,00	0,00	0,00	4 872,70	1 167,30	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	360	Montáž tep. izolácie potrubia srušovaním PE DN 15	17,0	0,58	80	1 505,00	49,96	1 505,00	49,96	0,00	0,00	0,00	1 455,04	50,46	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	361	Montáž tep. izolácie potrubia srušovaním PE DN 20	18,1	0,65	25	470,60	15,67	470,60	15,67	0,00	0,00	0,00	454,93	15,67	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	362	Montáž tep. izolácie potrubia srušovaním PE DN 25	18,7	0,67	53	991,10	32,90	991,10	32,90	0,00	0,00	0,00	958,20	32,90	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	365	Montáž tep. izolácie potrubia srušovaním PE DN 32	19,3	0,64	120	2 316,00	78,88	2 316,00	78,88	0,00	0,00	0,00	2 237,12	78,88	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	366	Montáž tep. izolácie potrubia srušovaním PE DN 40	20	0,66	33	660,00	21,91	660,00	21,91	0,00	0,00	0,00	638,09	21,91	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	367	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr 20 mm pre potrubie DN 10	42,5	1,41	288	12 240,00	406,28	12 240,00	406,28	0,00	0,00	0,00	11 833,72	406,28	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	368	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr 20 mm pre potrubie DN 15	44,5	1,48	86	3 027,00	127,03	3 027,00	127,03	0,00	0,00	0,00	2 899,97	127,03	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	369	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr 20 mm pre potrubie DN 20	50,5	1,66	26	1 313,00	43,58	1 313,00	43,58	0,00	0,00	0,00	1 269,42	43,58	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	370	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr 20 mm pre potrubie DN 25	59,5	1,96	112	8 684,00	221,20	8 684,00	221,20	0,00	0,00	0,00	8 462,80	221,20	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	371	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr 20 mm pre potrubie DN 32	66	2,19	132	8 712,00	269,19	8 712,00	269,19	0,00	0,00	0,00	8 442,81	269,19	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	372	Izolácia potrubia TUBOLIT DG-A hr 20 mm pre potrubie DN 40	74,5	2,47	33	2 450,50	81,81	2 450,50	81,81	0,00	0,00	0,00	2 368,69	81,81	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	373	Presun hmoti pre izolácie lepené v objektoch výšky do 8 m	1,45	0,06	461,872	689,86	22,24	689,86	22,24	0,00	0,00	0,00	667,62	22,24	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	374	Montáž kolov oceľ na kvasenie a plynné palivo nad 35 do 52 kW	34,30	113,86	2	6 960,00	227,71	6 960,00	227,71	0,00	0,00	0,00	6 732,29	227,71	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	375	Koef. kondenzačný nádr. BUDERUS GB112, 43, 39,3 kW	897,00	2 644,72	2	171 400,00	5 895,44	171 400,00	5 895,44	0,00	0,00	0,00	165 504,56	5 895,44	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	376	Spustenie kúpa do prevádzky	52,50	174,27	2	10 500,00	348,54	10 500,00	348,54	0,00	0,00	0,00	10 151,46	348,54	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	377	Komín korový -novorový trojpotžový 300/380, vrátane dynamov	9240	306,71	3	27 720,00	920,14	27 720,00	920,14	0,00	0,00	0,00	26 800,86	920,14	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	378	Presun hmoti pre kotline umiestnené vo výške do 6 m.	4,2	0,14	2164,8	9 092,16	301,80	9 092,16	301,80	0,00	0,00	0,00	8 790,36	301,80	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	379	Montáž okienok vo výške 300 l	6810	226,06	1	8 510,00	226,05	8 510,00	226,05	0,00	0,00	0,00	8 283,95	226,05	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	380	Nepriamy výrezný záberník TLV BUDERUS LOGALUX SU300, 300L	30800	1 221,54	1	36 800,00	1 221,54	36 800,00	1 221,54	0,00	0,00	0,00	35 578,46	1 221,54	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	381	Niklový expandný tlakové s membránou Ergozumaf 1 50 l	2510	86,84	1	2 810,00	86,84	2 810,00	86,84	0,00	0,00	0,00	2 723,16	86,84	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	382	Montáž čerpadla obehových DN 25	108	3,69	4	432,00	14,34	432,00	14,34	0,00	0,00	0,00	417,66	14,34	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	383	Teplotod čerpadlo WILO Star E 25/1-3	8830	226,71	3	20 460,00	680,14	20 460,00	680,14	0,00	0,00	0,00	19 779,86	680,14	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	384	Teplotod čerpadlo WILO Star RS 25/6	3990	132,44	1	3 990,00	132,44	3 990,00	132,44	0,00	0,00	0,00	3 857,56	132,44	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	385	Presun hmoti pre strojovne umiestnené vo výške do 8 m	1,35	0,04	711,32	960,28	31,88	960,28	31,88	0,00	0,00	0,00	928,40	31,88	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	386	Potrúbe z rúrok záv. bezzá. bežných nižších atď. DN 25	400	13,28	59	23 600,00	783,38	23 600,00	783,38	0,00	0,00	0,00	22 816,62	783,38	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	387	Potrúbe z rúrok záv. bezzá. bežných nižších atď. DN 32	478	15,90	12	5 712,00	189,60	5 712,00	189,60	0,00	0,00	0,00	5 522,40	189,60	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	388	Hydraulických vyrovnávačov dynamických tlakov Buderus WHV 80/120	8900	295,43	1	8 900,00	295,43	8 900,00	295,43	0,00	0,00	0,00	8 604,57	295,43	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	389	Tlaková skúška potrubia a oceľ rúrok zafixovaných do DN 40	7,8	0,25	71	539,60	17,91	539,60	17,91	0,00	0,00	0,00	521,69	17,91	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	390	Potrúbe plastiníhové HERZ RT - 14,2	192	6,37	288	55 296,00	1 835,46	55 296,00	1 835,46	0,00	0,00	0,00	53 460,54	1 835,46	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	391	Potrúbe plastiníhové HERZ RT - 19,4	201	6,67	30	6 030,00	200,16	6 030,00	200,16	0,00	0,00	0,00	5 829,84	200,16	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	392	Potrúbe plastiníhové HERZ RT - 18,4	211	7,00	56	11 616,00	392,22	11 616,00	392,22	0,00	0,00	0,00	11 223,78	392,22	okt
Ústredná vykurovacia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	393	Potrúbe plastiníhové HERZ RT - 20,2	235	7,80	26	6 110,00	202,81	6 110,00	202,81	0,00	0,00	0,00	5 907,19	202,81	okt

Název aktivity	Skupina výdavkov podľa zoznamu	P.D.	Název výdavku	M.j.	Jednotková cena		Množstvo	Celkom		Operatívny výdavok		Neoperatívny výdavok		Inzováha	NFP		Termín realizácie	Dob.
					€	€		€	€	€	€	€	€		€	€		
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	394	Porubie plastifikované HERZ RT - 28x3	m	321	10,66	53	17 013,00	564,73	17 013,00	564,73	0,00	0,00	28,42%	4 833,70	160,52	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	395	Porubie plastifikované HERZ RT - 32x3	m	419	13,91	120	50 280,00	1 868,99	50 280,00	1 868,99	0,00	0,00	28,42%	14 261,64	474,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	398	Porubie plastifikované HERZ RT - 40x3,5	m	590	10,56	33	19 470,00	846,29	19 470,00	846,29	0,00	0,00	28,42%	5 534,17	183,70	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	397	Tlaková skúška potrubia plešového do d 32	m	11,7	0,39	873	6 704,10	222,54	6 704,10	222,54	0,00	0,00	28,42%	1 905,08	63,25	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	396	Tlaková skúška potrubia plešového do d 50	m	13,8	0,40	33	455,40	15,12	455,40	15,12	0,00	0,00	28,42%	129,44	4,30	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	399	Prievn. hmot. pre potrubie UK v objektoch výšky do 6 m	%	1,8	0,05	2119,261	3 390,82	112,55	3 390,82	112,55	0,00	0,00	28,42%	963,61	31,99	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	400	Montáž armatúr a dvoma závitmi G 1/2	kus	63	2,09	45	2 835,00	94,10	2 835,00	94,10	0,00	0,00	28,42%	808,82	26,75	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	401	Montáž armatúr a dvoma závitmi G 1/2	kus	83	2,09	7	441,00	14,64	441,00	14,64	0,00	0,00	28,42%	129,35	4,16	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	402	Armatúra pre nepojenie vykurovacích rebríkov HERZ VUA	kus	1000	33,19	7	7 000,00	232,36	7 000,00	232,36	0,00	0,00	28,42%	1 989,89	66,05	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	403	Montáž armatúr s dvoma závitmi G 1	kus	84,5	2,80	14	1 183,00	39,27	1 183,00	39,27	0,00	0,00	28,42%	339,26	11,16	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	404	Klapka spätná VRY DN 25	kus	388	12,23	6	2 944,00	97,72	2 944,00	97,72	0,00	0,00	28,42%	839,61	27,78	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	405	Filter HERZ 4111 DN 25	kus	895	29,71	6	5 370,00	178,25	5 370,00	178,25	0,00	0,00	28,42%	1 529,37	50,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	406	Ventil odvzdušňovací závitový výkvr leteles V 4320 G 3/8	kus	61,5	2,04	52	3 188,00	106,15	3 188,00	106,15	0,00	0,00	28,42%	869,00	30,17	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	407	Ventil odvzdušňovací závitový sarmobremy DN 15	kus	249	8,27	6	1 992,00	66,12	1 992,00	66,12	0,00	0,00	28,42%	564,21	18,70	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408	Hlavica ovládania termiz. ventilov HERZ "T"	kus	590	10,56	45	26 550,00	881,30	26 550,00	881,30	0,00	0,00	28,42%	7 648,89	250,50	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409	Ventily spätné HERZ RL-5 DN 10	kus	415	13,76	11	4 595,00	151,53	4 595,00	151,53	0,00	0,00	28,42%	1 297,06	43,07	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	410	Prípojovacia súprava HERZ 3000 DN 15	kus	820	20,56	45	27 900,00	928,11	27 900,00	928,11	0,00	0,00	28,42%	7 930,32	263,24	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	411	Kabáty plešové a vypaľovacie G 1/2	kus	185	6,14	6	1 480,00	49,13	1 480,00	49,13	0,00	0,00	28,42%	420,68	13,96	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	412	Znížovacia armatúra bojovacia MIX AP DN 25	kus	1810	53,44	3	4 830,00	160,33	4 830,00	160,33	0,00	0,00	28,42%	1 372,88	45,57	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	413	Montáž kábly guľové do DN 25	kus	128	4,25	26	3 328,00	110,47	3 328,00	110,47	0,00	0,00	28,42%	948,08	31,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	414	Guľový uzáver DN 25	kus	700	23,24	26	18 200,00	604,13	18 200,00	604,13	0,00	0,00	28,42%	5 175,19	171,72	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	415	Teplotný a ochranným púzdom: priame D-120 at. C	kus	545	18,06	10	5 450,00	180,91	5 450,00	180,91	0,00	0,00	28,42%	1 548,11	51,42	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	416	Tlakomerný deformovateľ so spodným prípojom 03313 pr. 160	kus	2530	83,98	11	27 830,00	923,79	27 830,00	923,79	0,00	0,00	28,42%	7 910,43	262,58	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	417	Prievn. hmot. pre armatúry UK v objektoch výšky do 6 m	%	0,21	0,01	1450,96	304,70	10,11	304,70	10,11	0,00	0,00	28,42%	66,61	2,87	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	418	Výkvr. leteles panel 1 rdové, žiak stúlkový leteles vodou	kus	83	2,76	16	1 328,00	44,08	1 328,00	44,08	0,00	0,00	28,42%	377,47	12,53	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	419	Výkvr. leteles panel 2 rdové, žiak stúlkový leteles vodou	kus	163	5,41	34	5 542,00	163,96	5 542,00	163,96	0,00	0,00	28,42%	1 876,26	52,29	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	420	Montáž výkr. leteles oc. doskové jednoduche bez odzrd KOPAD-10 H06000L062000mm	kus	480	16,93	14	6 720,00	223,06	6 720,00	223,06	0,00	0,00	28,42%	1 910,10	63,40	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	421	Montáž výkr. leteles oc. doskové jednoduche bez odzrd KOPAD-10 H06000L062000mm	kus	800	26,56	14	11 200,00	371,77	11 200,00	371,77	0,00	0,00	28,42%	3 183,06	105,67	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	422	Montáž výkr. leteles oc. doskové jednoduche bez odzrd KOPAD-11K H06000L062000mm	kus	510	18,93	2	1 020,00	33,68	1 020,00	33,68	0,00	0,00	28,42%	260,93	9,62	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	423	Teleso výkr. doskové jed. typ 11VK s jed. konvekt. a krytmi H800 L 500 Korad P90	kus	1230	40,83	2	2 460,00	81,66	2 460,00	81,66	0,00	0,00	28,42%	669,23	23,21	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	424	Montáž výkr. leteles oc. doskové dvojité bez odzrd KOPAD-21K H06000L062000mm	kus	595	10,75	16	10 710,00	355,51	10 710,00	355,51	0,00	0,00	28,42%	3 044,22	101,05	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	425	Teleso výkr. doskové dvojité s 1konvekt. typ 21K a krytmi H800 L 600 Korad P90	kus	1790	59,42	5	8 950,00	287,09	8 950,00	287,09	0,00	0,00	28,42%	2 543,06	84,44	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	426	Teleso výkr. doskové dvojité s 1konvekt. typ 21K a krytmi H800 L 600 Korad P90	kus	1790	59,42	5	8 950,00	287,09	8 950,00	287,09	0,00	0,00	28,42%	2 543,06	84,44	január 11	máj 11
Ústredné vykurovanie	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	427	Teleso výkr. doskové dvojité s 1konvekt. typ 21K a krytmi H800 L 700 Korad P90	kus	1940	64,49	2	3 880,00	128,79	3 880,00	128,79	0,00	0,00	28,42%	1 102,99	36,61	január 11	máj 11

Názov aktivity	Stupeň výskvov podpora	P.č.	Mávor výstavby	Hmotnosť hmotnosti		Objem		Opravený výstav		Inštalovaný výstav		Inštalácia	NFP	Termín realizácie	
				v.kg	v.km	v.km	v.km	v.km	v.km	v.km	v.km				
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	428	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L800 Korad P90	2120	70,37	3	8 380,00	211,11	8 380,00	211,11	0,00	0,00	1 807,77	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	429	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L800 Korad P90	2290	76,01	1	2 280,00	78,01	2 280,00	78,01	0,00	0,00	860,94	21.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	430	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L1400 Korad P90	3280	108,38	2	8 560,00	217,75	8 560,00	217,75	0,00	0,00	1 984,82	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	431	Montáž vlni helice oc doskové dvojité bez odvzdušňovania KORAD-Z2K H80000L082000mm	615	20,41	16	9 840,00	328,63	9 840,00	328,63	0,00	0,00	2 796,93	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	432	Dvojité krycie rozvody	58	1,93	52	3 018,00	100,11	3 018,00	100,11	0,00	0,00	687,27	28.08	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	433	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L800 Korad P90	2780	81,82	2	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	1 589,01	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	434	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L1000 Korad P90	3000	99,59	2	6 000,00	189,18	6 000,00	189,18	0,00	0,00	1 709,46	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	435	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L1200 Korad P90	3480	116,51	2	8 860,00	231,03	8 860,00	231,03	0,00	0,00	1 979,32	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	436	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L1400 Korad P90	3970	131,78	5	18 850,00	659,90	18 850,00	659,90	0,00	0,00	5 043,16	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	437	Teleso vlni doskové dvojité a 1-tónovíky typ Z2K s krymí H800 L1600 Korad P90	4420	148,72	5	22 100,00	733,59	22 100,00	733,59	0,00	0,00	6 261,73	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	438	Konzoly a držáky v vykurov. telesám	221	7,34	52	11 492,00	381,46	11 492,00	381,46	0,00	0,00	3 288,00	08.01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	439	Montáž kupelninového vykurov. rebra 6" do 2000 mm	470	15,80	7	3 280,00	109,21	3 280,00	109,21	0,00	0,00	935,18	31.04	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	440	Radiátor KL 780 450 Linear	3880	122,15	1	3 880,00	122,15	3 880,00	122,15	0,00	0,00	1 048,01	34.72	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	441	Radiátor KL 780 500 Linear	3890	120,12	1	3 890,00	120,12	3 890,00	120,12	0,00	0,00	1 108,76	36.70	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	442	Radiátor KL 1200 450 Linear	4820	153,38	4	18 480,00	613,42	18 480,00	613,42	0,00	0,00	5 253,77	174.36	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	443	Radiátor KL 1200 500 Linear	5040	187,30	1	5 040,00	187,30	5 040,00	187,30	0,00	0,00	1 432,87	47.55	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	444	Podlahov. vykurov., rozdeľovač RS Mini 3.0	9480	280,82	1	8 480,00	280,82	8 480,00	280,82	0,00	0,00	2 404,98	79.82	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	445	Podlahov. vykurov. s rozdeľovač RS Mini 3.0 pre rozdeľovač	5300	178,93	1	5 300,00	178,93	5 300,00	178,93	0,00	0,00	1 808,48	50,01	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	446	Pracov. hmot. pre vykurov. telesá UK v objektach, výšky do 8 m	2,4	0,06	2088 66	5 013,31	168,41	5 013,31	168,41	0,00	0,00	1 454,99	47,30	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	447	Montáž alyptových návalových doplnkov k radiátorom do 5 kg	95,5	3,17	60	5 730,00	180,20	5 730,00	180,20	0,00	0,00	1 629,70	54,08	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	448	Dodávka oceľových výkurov. profilov (göblimby)	38	1,18	80	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	613,89	20,38	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	449	Spracovacie náklady	53	1,76	60	3 180,00	105,56	3 180,00	105,56	0,00	0,00	903,80	30,00	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	450	Pracov. hmot. pre kovanie a sťah. dovnútra radiátor. v objektach, výšky do 8 m	0,0	0,00	110,7	88,56	2,94	88,56	2,94	0,00	0,00	28,17	0,84	máj 11
Ústredná vykurovanie	Rekonštrukcia a modernizácia	451	Náklady na sťah. doplnkov, kosačiek, výkurov. hmot. do objektov	119	3,80	6	714,00	23,70	714,00	23,70	0,00	0,00	202,05	6,74	máj 11
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	452	Elektronika												
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	453	ZAOBSTARAVACIE NÁKLADY NA SVETIELA	171942	6 707,40	0,1	17 194,20	570,74	17 194,20	570,74	3,05	0,05	4 887,30	163,29	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	454	ROZVADZAČ R H	24000	796,85	1	24 000,00	796,85	24 000,00	796,85	0,00	0,00	6 831,78	226,48	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	455	ROZVADZAČ R 1	11000	365,13	1	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	3 129,88	103,79	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	456	ROZVADZAČ R 2	11000	365,13	1	11 000,00	365,13	11 000,00	365,13	0,00	0,00	3 129,88	103,79	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	457	ZAOBSTARAVACIE NÁKLADY NA ROZVADZAČE	46000	1 638,92	0,15	6 900,00	229,04	6 900,00	229,04	0,00	0,00	1 861,20	61,10	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	458	ZAOBSTARAVACIE NÁKLADY NA MATERIÁL	248778	8 557,30	0,1	24 877,80	825,75	24 877,80	825,75	0,00	0,00	7 071,28	234,77	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	459	PODROBNÝ MATERIÁL	248778	8 557,30	0,05	12 438,90	412,90	12 438,90	412,90	0,05	0,05	3 535,68	117,36	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	460	ZAOBSTARAVACIE NÁKLADY NA MATERIÁL	112448,5	3 732,81	0,1	11 244,85	371,28	11 244,85	371,28	0,00	0,00	3 199,28	106,10	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	461	DROBNÉ A NEVYŠPECIFIKOVANÉ PRÁCE	200	6,64	30	6 000,00	199,16	6 000,00	199,16	0,00	0,00	1 708,48	56,81	november 10
Elektronika	Rekonštrukcia a modernizácia	462	REVIZIA A KOMPLEXNÉ SKÚŠKY	200	6,30	30	7 500,00	248,95	7 500,00	248,95	0,00	0,00	2 131,81	70,75	november 10

Název aktivity	Název výdavku	P.č.	Název výdavku	M.J.	Jednotková cena		Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		Výdavok pomocou		NIFP	Termín realizácie
					Výška	počet	Výška	Výška	Výška	Výška	Výška	Výška	Výška	Výška		
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	463	Svietidlo žiarivkové, SWA-2364, 2x40W, IP20	ks	850	21	19 950,00	682,22	19 950,00	682,22	0,00	0,00	0,00	28,42%	5 870,81	188,23 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	464	Dtlo, montáž (AMI s ro Nová Zámky)	ks	216,9	7,20	4 554,90	151,19	4 554,90	151,19	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 264,88	42,98 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	465	Svietidlo žiarivkové, PEPS-A2362P4-KR, 2x40W, IP86	ks	990	5	4 950,00	184,31	4 950,00	184,31	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 408,09	46,79 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	466	Dtlo, montáž (AMI s ro Nová Zámky)	ks	188,8	6,83	999,00	33,16	999,00	33,16	0,00	0,00	0,00	28,42%	263,94	9,43 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	467	Svietidlo žiarivkové, 2376110, 4x18/20W, IP20, Fender	ks	1600	31	49 600,00	1 846,42	49 600,00	1 846,42	0,00	0,00	0,00	28,42%	14 068,36	487,98 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	468	Dtlo, montáž (Elasevi s ro Nová Zámky)	ks	331,1	10,98	10 264,10	340,71	10 264,10	340,71	0,00	0,00	0,00	28,42%	2 817,48	98,64 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	469	Svietidlo žiarivkové, OLLI-11, A1091011, 9W, IP54	ks	480	18,27	18 170,00	536,75	18 170,00	536,75	0,00	0,00	0,00	28,42%	4 998,18	152,37 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	470	Dtlo, montáž (AMI s ro Nová Zámky)	ks	73,9	2,45	2 438,70	80,95	2 438,70	80,95	0,00	0,00	0,00	28,42%	653,18	23,01 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	471	Svietidlo žiarivkové, OLLI-15, A1111011, 11W, IP54	ks	550	18,26	4 950,00	184,31	4 950,00	184,31	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 408,09	46,70 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	472	Dtlo, montáž (AMI s ro Nová Zámky)	ks	73,9	2,48	845,10	22,08	845,10	22,08	0,00	0,00	0,00	28,42%	189,00	6,28 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	473	Svietidlo žiarivkové, OSP-10, 2x60W, IP20	ks	420	13,94	2 940,00	97,59	2 940,00	97,59	0,00	0,00	0,00	28,42%	833,67	27,74 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	474	Dtlo, montáž (AMI s ro Nová Zámky)	ks	135,4	4,48	947,80	31,46	947,80	31,46	0,00	0,00	0,00	28,42%	268,40	8,94 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	475	Svietidlo žiarivkové, BRIO, 16W, IP54	ks	950	31,53	8 550,00	283,81	8 550,00	283,81	0,00	0,00	0,00	28,42%	2 430,26	80,67 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	476	Dtlo, montáž (AMI s ro Nová Zámky)	ks	73,9	2,45	845,10	22,08	845,10	22,08	0,00	0,00	0,00	28,42%	189,00	6,28 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	477	Svietidlo R-bulo, IP20, 9 W	ks	300	9,96	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 193,81	39,63 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	478	Dtlo, montáž	ks	148,4	4,93	2 077,60	88,96	2 077,60	88,96	0,00	0,00	0,00	28,42%	590,54	18,60 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	479	Svietidlo nádobové, Kónlux, 8W, NM, IP44	ks	2700	89,83	43 200,00	1 433,98	43 200,00	1 433,98	0,00	0,00	0,00	28,42%	12 279,21	407,60 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	480	Dtlo, montáž (SEC s ro Nitze)	ks	148,4	4,93	2 374,40	78,82	2 374,40	78,82	0,00	0,00	0,00	28,42%	674,00	22,40 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	481	Žiarivkové trubice 18/20 W / G 13 / 230 V Biela deluza	ks	40	1,33	4 960,00	164,64	4 960,00	164,64	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 469,84	46,80 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	482	Žiarivková trubica 36/40 W / G 13 / 230V Biela de luza	ks	45	1,49	2 340,00	77,87	2 340,00	77,87	0,00	0,00	0,00	28,42%	695,13	22,08 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	483	Dtlo, montáž do uzavretého svietidla	ks	37,9	1,26	8 970,40	221,42	8 970,40	221,42	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 898,00	62,94 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	484	Zapalovač k žiarivkám 20 - 80 W (štartér)	ks	14	0,46	2 484,00	81,79	2 484,00	81,79	0,00	0,00	0,00	28,42%	700,37	23,25 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	485	Dtlo, montáž	ks	10,8	0,36	1 900,80	83,10	1 900,80	83,10	0,00	0,00	0,00	28,42%	540,28	17,93 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	486	Žiarovka 60 W / E27 / 230 V	ks	12	0,40	168,00	5,58	168,00	5,58	0,00	0,00	0,00	28,42%	47,78	1,59 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	487	Kompaktná žiarovka DZS 7 W / G23 / 230V	ks	105	3,49	5 250,00	174,27	5 250,00	174,27	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 489,27	49,53 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	488	Kompaktná žiarovka DZS 9 W / G 23 / 230 V	ks	120	3,98	1 080,00	35,85	1 080,00	35,85	0,00	0,00	0,00	28,42%	306,98	10,19 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	489	Kompaktná žiarovka DZS 11 W / G23 / 230 V	ks	130	4,32	1 170,00	38,94	1 170,00	38,94	0,00	0,00	0,00	28,42%	332,58	11,04 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	490	Dtlo, montáž žiarovky, obyčajné prevedenie	ks	13,5	0,45	1 107,00	36,75	1 107,00	36,75	0,00	0,00	0,00	28,42%	314,85	10,44 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	491	Dtlo, montáž žiarovky, nepriehľadné prevedenie	ks	35,2	1,17	352,00	11,88	352,00	11,88	0,00	0,00	0,00	28,42%	100,68	3,32 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	492	Krabica do dutých žien HWAD 85, bezžiarivkové, IP20	ks	29	0,96	870,00	29,86	870,00	29,86	0,00	0,00	0,00	28,42%	247,28	8,21 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	493	Dtlo, montáž	ks	182,8	8,07	5 484,00	182,04	5 484,00	182,04	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 588,78	51,74 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	494	Krabica do dutých žien HWAD 85, bezžiarivkové, IP20	ks	45	1,49	1 350,00	44,81	1 350,00	44,81	0,00	0,00	0,00	28,42%	383,73	12,74 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	495	Dtlo, montáž	ks	228,5	7,66	8 855,00	227,54	8 855,00	227,54	0,00	0,00	0,00	28,42%	1 948,47	64,88 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	496	Viečko pre krabice HWAD/TD 85	ks	3	0,10	180,00	5,97	180,00	5,97	0,00	0,00	0,00	28,42%	51,16	1,70 november 10
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	497	Krabica prípojová, KP 86	ks	4,5	0,15	742,50	24,85	742,50	24,85	0,00	0,00	0,00	28,42%	211,06	7,01 november 10

Názov aktivy	Skupina výdavkov	P.Z.	Miesto výdavkov	MJ	Jednotková cena		Počet jednotiek	Celková		Optimovaný výdavok		Necoptimovaný výdavok		Intenzita prírastku	NFP		Termín realizácie
					v €	v EUR		v €	v EUR	v €	v EUR	v €	v EUR		v €	v EUR	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	408	Dto, montáž	ks	24,8	0,82	185	4 059,00	134,73	4 059,00	0,00	0,00	28,42%	1 183,73	38,20	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	409	Krabica odbočná, KD 68	ks	8,5	0,28	77	654,50	21,73	654,50	0,00	0,00	28,42%	188,04	6,18	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	500	Dto, montáž	ks	51,4	1,71	77	3 957,80	131,37	3 957,80	0,00	0,00	28,42%	1 124,97	37,34	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	501	Krabica rozvodná, KR 68	ks	90	2,99	58	5 040,00	187,30	5 040,00	0,00	0,00	28,42%	1 432,67	47,95	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	502	Dto, montáž	ks	105,8	3,51	58	5 913,80	196,30	5 913,80	0,00	0,00	28,42%	1 680,89	55,80	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	503	Viečko pre krabica KUB8, KO88, KR88	ks	3	0,10	133	398,00	13,24	398,00	0,00	0,00	28,42%	113,41	3,76	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	504	Otváranie a zavŕšovanie krabice, viedlo na závit	ks	1,8	0,06	133	252,70	8,39	252,70	0,00	0,00	28,42%	71,83	2,36	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506	Jednopolový spínač, radenie 01, IP 20, 10A, 230V	ks	85	2,82	33	2 805,00	93,11	2 805,00	0,00	0,00	28,42%	797,30	26,47	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	506	Dto, montáž	ks	34,8	1,15	33	1 141,80	37,90	1 141,80	0,00	0,00	28,42%	324,95	10,77	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	507	Spínač s úmerným dobehom, 230V, IP20, 10A	ks	120	3,06	8	980,00	31,87	980,00	0,00	0,00	28,42%	272,87	9,06	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	508	Dto, montáž	ks	39,8	1,31	8	318,80	10,52	318,80	0,00	0,00	28,42%	90,03	2,99	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	509	Sekový spínač, radenie 05, IP 20, 10 A, 230 V	ks	115	3,82	23	2 645,00	87,80	2 645,00	0,00	0,00	28,42%	751,82	24,90	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	510	Dto, montáž	ks	38,6	1,31	23	910,80	30,23	910,80	0,00	0,00	28,42%	254,89	8,59	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	511	Stierový spínač, radenie 06, IP 20, 10 A, 230 V	ks	97	3,22	6	582,00	19,32	582,00	0,00	0,00	28,42%	165,43	5,49	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	512	Dto, montáž	ks	38,6	1,31	6	237,80	7,89	237,80	0,00	0,00	28,42%	67,54	2,24	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	513	Jednopolový spínač, radenie 01, IP55, Legend 01801	ks	160	5,31	1	180,00	5,31	180,00	0,00	0,00	28,42%	48,48	1,51	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	514	Dto, montáž	ks	105,6	3,81	1	105,80	3,51	105,80	0,00	0,00	28,42%	30,02	1,00	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	515	Trojpolový spínač, IP20, 400V, 25A	ks	490	16,27	1	490,00	16,27	490,00	0,00	0,00	28,42%	138,28	4,62	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	516	Dto, montáž	ks	188,4	6,29	1	188,40	6,29	188,40	0,00	0,00	28,42%	53,88	1,78	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	517	Jednofázová záruka jednoducho, IP20, 18A, 230V	ks	102	3,96	50	5 100,00	189,28	5 100,00	0,00	0,00	28,42%	1 440,83	48,12	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518	Dto, montáž	ks	137	4,55	50	6 850,00	227,39	6 850,00	0,00	0,00	28,42%	1 947,06	64,93	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	518	Jednofázová záruka dvojitá, IP20, 18A, 230V	ks	115	3,82	55	6 325,00	209,95	6 325,00	0,00	0,00	28,42%	1 797,82	59,88	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	520	Dto, montáž	ks	137	4,55	55	7 535,00	250,12	7 535,00	0,00	0,00	28,42%	2 141,78	71,09	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	521	Trojfázová záruka, IP54, 18A, 400V, C.ZG 1853H	ks	330	10,95	1	330,00	10,95	330,00	0,00	0,00	28,42%	93,80	3,11	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	522	Dto, montáž	ks	105,6	3,51	1	105,80	3,51	105,80	0,00	0,00	28,42%	30,02	1,00	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	523	Kábel N2XH 2x1,5 mm ² (bechlogénový kábel)	m	26	0,93	150	4 200,00	139,41	4 200,00	0,00	0,00	28,42%	1 193,61	39,93	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	524	Dto, montáž pod omietku	m	15,4	0,51	150	2 310,00	76,66	2 310,00	0,00	0,00	28,42%	696,60	21,80	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	525	Kábel N2XH 3x1,5 mm ² (bechlogénový kábel)	m	34	1,13	1400	47 600,00	1 580,03	47 600,00	0,00	0,00	28,42%	13 529,87	449,11	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	526	Dto, montáž pod omietku	m	15,4	0,51	1300	20 020,00	664,54	20 020,00	0,00	0,00	28,42%	5 690,91	188,99	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	527	Kábel N2XH 4x1,5 mm ² (bechlogénový kábel)	m	42	1,39	60	2 520,00	83,65	2 520,00	0,00	0,00	28,42%	718,29	23,78	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	528	Dto, montáž pod omietku	m	15,4	0,51	60	924,00	30,87	924,00	0,00	0,00	28,42%	268,64	8,72	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	529	Kábel N2XH 5x1,5 mm ² (bechlogénový kábel)	m	55	1,83	120	8 600,00	219,08	8 600,00	0,00	0,00	28,42%	1 876,09	62,27	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	530	Dto, montáž pod omietku	m	15,4	0,51	120	1 848,00	81,34	1 848,00	0,00	0,00	28,42%	525,28	17,44	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	531	Kábel N2XH 3x2,5 mm ² (bechlogénový kábel)	m	49	1,63	1800	78 400,00	2 602,40	78 400,00	0,00	0,00	28,42%	22 264,60	739,71	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	532	Dto, montáž pod omietku	m	15,4	0,51	1900	24 640,00	817,90	24 640,00	0,00	0,00	28,42%	7 003,70	232,48	máj 11	
Elektronizácia	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	533	Kábel N2XH 5x2,5 mm ² (bechlogénový kábel)	m	77	2,56	60	4 020,00	153,36	4 020,00	0,00	0,00	28,42%	1 313,19	43,59	máj 11	

Názov aktivity	Skupina výdavkov podprojektu	P.č.	Názov výdavku	Mj	Jednotková cena		Objem jednotiek	Celková		Opatrovateľný výdavok		Neopatrovatelný výdavok		NFP	Prírodné pomoci	Termín realizácie
					v EUR	v EUR		v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR			
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	534	Dto, montáž pod omietkou	m	16	0,53	80	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	272,87	28,42%	0,05 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	535	Kábel NZXH 5x4 mm2 (bochalogénový kábel)	m	105	3,49	60	6 300,00	209,12	6 300,00	209,12	0,00	0,00	1 790,72	28,42%	50,44 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	536	Dto, montáž pod omietkou	m	18	0,93	80	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	272,87	28,42%	0,05 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	537	Kábel NZXH 5x6 mm2 (bochalogénový kábel)	m	148	4,95	60	9 940,00	296,75	9 940,00	296,75	0,00	0,00	2 641,11	28,42%	94,35 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	538	Dto, montáž pod omietkou	m	18	0,93	80	960,00	31,87	960,00	31,87	0,00	0,00	272,87	28,42%	0,05 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	539	Kábel NZXH 5x10 mm2 (bochalogénový kábel)	m	232	7,70	65	15 080,00	500,56	15 080,00	500,56	0,00	0,00	4 266,35	28,42%	142,28 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	540	Dto, montáž pod omietkou	m	18	0,93	65	1 040,00	34,52	1 040,00	34,52	0,00	0,00	295,81	28,42%	8,81 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	541	Kábel NZXH 5x25 mm2 (bochalogénový kábel)	m	650	21,58	35	22 750,00	755,16	22 750,00	755,16	0,00	0,00	6 468,48	28,42%	214,55 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	542	Dto, montáž pod omietkou	m	18	0,83	35	580,00	18,59	580,00	18,59	0,00	0,00	169,17	28,42%	5,28 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	543	Vodité NZXH-J 4 mm2	m	19	0,83	50	950,00	31,53	950,00	31,53	0,00	0,00	270,03	28,42%	8,96 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	544	Dto, montáž pod omietkou	m	12,5	0,41	50	625,00	20,75	625,00	20,75	0,00	0,00	177,89	28,42%	6,90 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	545	Vodivé NZXH-J 6 mm2	m	29	0,96	60	1 740,00	57,76	1 740,00	57,76	0,00	0,00	494,58	28,42%	18,42 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	546	Dto, montáž pod omietkou	m	12,5	0,41	60	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	213,18	28,42%	7,08 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	547	Vodité NZXH-J 25 mm2	m	128	4,28	70	9 030,00	289,74	9 030,00	289,74	0,00	0,00	2 668,70	28,42%	85,20 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	548	Dto, montáž pod omietkou	m	12,5	0,41	70	875,00	28,04	875,00	28,04	0,00	0,00	248,71	28,42%	8,26 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	549	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 2,5 mm2	ks	15,4	0,61	220	3 380,00	112,46	3 380,00	112,46	0,00	0,00	943,01	28,42%	31,97 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	550	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 6 mm2	ks	15,4	0,91	95	1 483,00	48,56	1 483,00	48,56	0,00	0,00	418,64	28,42%	13,86 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	551	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 18 mm2	ks	22,2	0,74	12	268,40	8,84	268,40	8,84	0,00	0,00	79,72	28,42%	2,51 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	552	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 25 mm2	ks	48,5	1,61	12	582,00	19,32	582,00	19,32	0,00	0,00	168,43	28,42%	5,40 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	553	Ukončenie vodiča v rozvádzači do 35 mm2	ks	51,4	1,71	12	618,80	20,47	618,80	20,47	0,00	0,00	176,32	28,42%	5,82 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	554	Doplňkové pospojanie	m	34,4	1,14	15	518,00	17,13	518,00	17,13	0,00	0,00	148,87	28,42%	4,97 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	555	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFx 16,0/18 mm	m	29	0,96	100	2 900,00	96,26	2 900,00	96,26	0,00	0,00	824,30	28,42%	27,36 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	556	Dto, montáž pod omietkou	m	21,7	0,72	100	2 170,00	72,03	2 170,00	72,03	0,00	0,00	616,80	28,42%	20,47 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	557	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFx 20,0/20 mm	m	38	1,19	60	2 160,00	71,70	2 160,00	71,70	0,00	0,00	613,88	28,42%	20,36 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	558	Dto, montáž pod omietkou	m	22,2	0,74	60	1 332,00	44,21	1 332,00	44,21	0,00	0,00	376,81	28,42%	12,57 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	559	Ohybná trubka z PP, HFT, označenie HFx 25,0/25 mm	m	39	1,29	60	2 340,00	77,87	2 340,00	77,87	0,00	0,00	665,13	28,42%	22,08 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	560	Dto, montáž pod omietkou	m	20,4	0,66	60	1 224,00	40,63	1 224,00	40,63	0,00	0,00	347,81	28,42%	11,55 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	561	Výstražná tabuľka, list podľa STN 343510	ks	55	1,83	5	275,00	9,13	275,00	9,13	0,00	0,00	79,17	28,42%	2,59 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	562	Dto, montáž	ks	49,3	1,84	5	248,50	8,18	248,50	8,18	0,00	0,00	70,97	28,42%	2,33 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	563	Označovací štítek na kábel	ks	3,5	0,12	226	770,00	25,56	770,00	25,56	0,00	0,00	218,87	28,42%	7,27 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	564	Dto, montáž	ks	5,8	0,19	220	1 232,00	40,86	1 232,00	40,86	0,00	0,00	360,18	28,42%	11,82 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	565	Hrnčička HM 10	ks	2,9	0,10	650	1 885,00	62,57	1 885,00	62,57	0,00	0,00	535,70	28,42%	17,79 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	566	Dto, montáž	ks	17,3	0,97	650	11 245,00	373,27	11 245,00	373,27	0,00	0,00	3 198,26	28,42%	108,10 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	567	Plastová armopriehanka	ks	65	2,16	5	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	92,38	28,42%	3,07 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	568	Montáž rozvádzača do váhy 100 kg	ks	314,1	10,43	4	1 256,40	41,70	1 256,40	41,70	0,00	0,00	367,12	28,42%	11,95 november 10
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	569	Vysokúskus drážky do 0 20mm, zakátenie	m	167,3	5,55	250	41 825,00	1 388,34	41 825,00	1 388,34	0,00	0,00	11 888,35	28,42%	394,02 november 10

Názov aktivity	Skupina výdajov podľa zoznamu	P.č.	Názov výdavku	MJ	Jednotková cena		Celková		Optimovaný výdavok		Nepreplnený výdavok		Intenzita pomoci		NFP		termín realizácie	
					€	\$/m	€	\$/m	€	\$/m	€	\$/m	€	\$/m	€	\$/m	€	\$/m
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	570	Výsekanie drôtzdy do R 48mm, začistenie	m	299	9,92	150	44 850,00	1 486,75	44 850,00	1 486,75	0,00	0,00	28,42%	12 748,21	423,10	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	571	Elektrická inštalácia avontovníka EPS 1	ks	1750	56,09	1	1 750,00	8,09	1 750,00	56,09	0,00	0,00	28,42%	487,42	18,61	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	572	Dřto, montáž	ks	137	4,55	1	137,00	4,55	137,00	4,55	0,00	0,00	28,42%	38,84	1,29	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	573	Zvodová tyč bez anodovania JP 15 (Cu)	ks	360	11,95	4	4 440,00	47,80	4 440,00	47,80	0,00	0,00	28,42%	408,31	13,59	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	574	Dřto, montáž	ks	440,5	14,92	4	1 788,00	59,68	1 788,00	59,68	0,00	0,00	28,42%	511,07	18,96	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	575	Dřziak zbernej tyče horňy (Cu)	ks	170	5,94	4	880,00	22,37	880,00	22,37	0,00	0,00	28,42%	193,26	6,42	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	576	Dřziak zbernej tyče obňy (Cu)	ks	95	3,15	4	300,00	12,61	300,00	12,61	0,00	0,00	28,42%	100,01	3,58	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	577	Ochranná sřtiarka OS D1 (Cu)	ks	55	1,83	4	220,00	7,30	220,00	7,30	0,00	0,00	28,42%	62,53	2,08	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	578	Podpora vedenia PV 1 do merňa (Cu)	ks	115	3,82	45	5 175,00	171,78	5 175,00	171,78	0,00	0,00	28,42%	1 470,88	48,83	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	579	Podpora vedenia PV 23 na přechově strachy (Cu)	ks	120	3,98	39	4 880,00	153,35	4 880,00	153,35	0,00	0,00	28,42%	1 330,25	44,16	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	580	Podpora vedenia PV 24 na přechově strachy (Cu)	ks	120	3,98	35	4 200,00	139,41	4 200,00	139,41	0,00	0,00	28,42%	1 193,81	39,83	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	581	Ochranný uřobník OU	ks	250	8,30	4	1 000,00	33,19	1 000,00	33,19	0,00	0,00	28,42%	284,26	9,44	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	582	Dřto, montáž	ks	220,6	7,33	4	883,20	29,32	883,20	29,32	0,00	0,00	28,42%	251,04	6,33	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	583	Dřziak ochranného uřobníka	ks	53	1,76	8	424,00	14,07	424,00	14,07	0,00	0,00	28,42%	120,58	4,00	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	584	Ozmeřovací řitiak na zvod	ks	4,8	0,16	5	24,50	0,81	24,50	0,81	0,00	0,00	28,42%	6,96	0,23	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	586	Dřto, montáž	ks	45,8	1,51	5	225,00	7,57	225,00	7,57	0,00	0,00	28,42%	64,81	2,15	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588	Svorka SS (Cu)	ks	120	3,98	15	1 800,00	56,75	1 800,00	56,75	0,00	0,00	28,42%	511,03	16,98	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	587	Svorka SR 03 (Cu)	ks	150	4,86	5	750,00	24,90	750,00	24,90	0,00	0,00	28,42%	213,18	7,08	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	588	Dřto, montáž avontík do 2 skřitiak	ks	83,9	2,12	20	1 278,00	42,42	1 278,00	42,42	0,00	0,00	28,42%	383,26	12,08	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	589	Svorka SK (Cu)	ks	115	3,82	8	880,00	22,60	880,00	22,60	0,00	0,00	28,42%	196,13	6,51	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	590	Svorka SZ (Cu)	ks	115	3,82	5	575,00	18,09	575,00	18,09	0,00	0,00	28,42%	163,44	5,43	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	591	Svorka SP 1 (novovė řeř) (Cu)	ks	120	3,98	5	600,00	19,92	600,00	19,92	0,00	0,00	28,42%	170,54	5,86	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	592	Svorka SO (okřepově řzabý) (Cu)	ks	140	4,05	4	560,00	18,59	560,00	18,59	0,00	0,00	28,42%	159,17	5,28	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	593	Dřto, montáž avontík nad 2 skřitiak	ks	88,2	2,96	20	1 784,00	59,22	1 784,00	59,22	0,00	0,00	28,42%	607,08	18,83	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	594	Dřto Cu R 8 mm	m	400	13,28	105	42 000,00	1 394,14	42 000,00	1 394,14	0,00	0,00	28,42%	11 038,12	398,27	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	595	Převodník Cu 20 x 2,5 mm	m	450	14,84	105	47 250,00	1 568,41	47 250,00	1 568,41	0,00	0,00	28,42%	13 530,38	445,81	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	596	Merňák Cu do R 10 mm vřtane podřper	m	126	4,16	105	13 230,00	439,18	13 230,00	439,18	0,00	0,00	28,42%	3 780,61	124,83	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	597	Merňák Cu 20 x 2,5 mm v zemi	m	18,3	0,64	105	2 028,50	87,27	2 028,50	87,27	0,00	0,00	28,42%	578,01	19,12	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	598	Vřkop řřny 35x80 cm, bř zem 3	m	101,5	3,37	95	9 842,50	320,07	9 842,50	320,07	0,00	0,00	28,42%	2 740,79	90,88	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	599	Zřsyp řřny 35x80 cm	m	47,8	1,86	95	4 521,00	150,10	4 521,00	150,10	0,00	0,00	28,42%	1 283,34	42,87	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	600	Úprava řřny zeminou	m	91,9	3,95	150	13 785,00	457,58	13 785,00	457,58	0,00	0,00	28,42%	3 918,26	130,06	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	601	Ořřoz zeminy do 1 km	m3	188	8,24	3	474,00	15,73	474,00	15,73	0,00	0,00	28,42%	134,73	4,47	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	602	Úprava terřny	m2	33,7	1,12	200	8 740,00	223,73	8 740,00	223,73	0,00	0,00	28,42%	1 811,78	63,96	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	603	Úprava terřny	m2	33,7	1,12	200	8 740,00	223,73	8 740,00	223,73	0,00	0,00	28,42%	1 811,78	63,96	november 10	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	604	Vřřtanie trasy řřny do 60 cm v hornina 4 rořbe	km	31300	1036,97	0,049	1 533,70	50,91	1 533,70	50,91	0,00	0,00	28,42%	431,84	14,47	január 11	máj 11
Elektronikárske	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	605	Hřbitie řřň řřny do 60 cm v hornina 4 rořbe	m3	1090	36,19	36	39 240,00	1 302,53	39 240,00	1 302,53	0,00	0,00	28,42%	11 183,83	370,23	január 11	máj 11

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Skupina výdavkov rozpočtu	P.č.	Materiál výdavku	MJ	Jednotkové ceny		Objem	Odpínavý výdavok		Násporný výdavok		Istota preceď		NFP	Termín realizácie
					v €	v EUR		v €	v EUR	v €	v EUR	v €	v EUR		
Plynovodičnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	642	Prerobenie existujúcej sítěnice na zberovú sieť plynovodu DN 50	kus	1250	43,48	1	1 250,00	43,48	1 250,00	43,48	0,00	0,00	355,30	11.10. január 11
Plynovodičnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	643	Montáž potrubia z rúre oceľových zložených 1 1/4"	m	40	6,63	0	441,00	14,64	441,00	14,64	0,00	0,00	125,35	4.10. január 11
Plynovodičnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	644	Montáž potrubia z rúre oceľových zložených	m	84,5	2,14	5	322,50	10,71	322,50	10,71	0,00	0,00	91,07	3.04. január 11
Plynovodičnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	646	Rohový ústie bezové DN 32	m	14,0	4,75	0	1 287,00	42,72	1 287,00	42,72	0,00	0,00	305,93	12.10. január 11
Plynovodičnica	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647	Rohový ústie bezové DN 50	m	211	7,00	5	1 054,00	35,02	1 054,00	35,02	0,00	0,00	269,81	9.05. január 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	647	STL prípojka												
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	648	Výkonné trasy plynovodu vo svahu	km	31900	1,03887	0,000	156,50	5,10	156,50	5,10	0,00	0,00	44,48	1.48. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	649	Hlbinné rýh šírka do 60 cm v hĺbke 80 cm	m3	1090	36,18	2,87	3 237,30	107,48	3 237,30	107,48	0,00	0,00	920,17	30.9. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	650	Nosenie výkopu vodov. do 10 m v horn. b. 1-4	m3	172	5,71	1,215	208,98	6,94	208,98	6,94	0,00	0,00	59,40	1.07. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	651	Vodov. prepr. prenos výkopu do 200 m horn. b. 1-4	m3	46,5	1,54	1,215	56,50	1,86	56,50	1,86	0,00	0,00	16,00	0.53. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	652	Nakladanie výkopu do 100 m3 v horn. b. 1-4	m3	160	5,31	1,215	184,40	6,45	184,40	6,45	0,00	0,00	55,24	1.83. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	653	Uloženie sypného raš. sítka	m3	22,5	0,75	1,215	27,34	0,91	27,34	0,91	0,00	0,00	7,77	0.20. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	654	Získanie zhrnutých jím, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	1,755	152,89	5,07	152,89	5,07	0,00	0,00	43,40	1.44. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	655	Obrys potrubie bez prerobenia sypného	m3	315	10,46	0,81	255,15	8,47	255,15	8,47	0,00	0,00	72,62	2.41. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	656	Kameňovo na lôžka a obrys potrubia 0-4	m	535	17,76	0,81	433,35	14,38	433,35	14,38	0,00	0,00	123,18	4.06. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	657	Lôžko pod potrubie, stopy v obv. výk. z plechu a štrkopiesku	m3	1010	33,53	0,405	409,05	13,58	409,05	13,58	0,00	0,00	110,27	3.86. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	658	Uloženie sypného potrubia do rýh z tlak. rúr pobyty. PE vent. priemer DN0	m	7	0,23	4,5	31,50	1,05	31,50	1,05	0,00	0,00	8,85	0.30. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	659	Významní PVC-P fólia hr. 0,25mm, š. 30cm bez potrubia žlté-plyt potrubie	m	8,7	0,23	4,5	30,15	1,00	30,15	1,00	0,00	0,00	8,57	0.28. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	660	Rúrka PE-100 SDR 11,00(7Mpa) d 40(3,7zNAV ply)	m	55	1,83	4,725	256,88	8,63	256,88	8,63	0,00	0,00	73,87	2.45. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	661	Montáž DAA(KH) prípoj. nevrt. armatúra a predč. odb. PE100 SDR11 225/40mm	kus	325	10,79	1	325,00	10,79	325,00	10,79	0,00	0,00	92,38	3.07. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	662	Nenanovaci kus DAA-KIT d 200/40	kus	2050	68,06	1	2 050,00	68,05	2 050,00	68,05	0,00	0,00	562,09	19.34. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	663	Montáž guľového kohúta PE100 D32mm	kus	36,5	1,21	1	36,50	1,21	36,50	1,21	0,00	0,00	10,37	0.34. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	664	Kohút guľový d 32	kus	1770	58,75	1	1 770,00	58,75	1 770,00	58,75	0,00	0,00	503,11	16.70. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	665	Montáž predchodka PE/ocel PE100 DN40/DN32mm	kus	238	7,83	1	238,00	7,83	238,00	7,83	0,00	0,00	67,08	2.23. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	666	Predchodka PE-ocel d 40x32	kus	1280	41,82	1	1 280,00	41,82	1 280,00	41,82	0,00	0,00	355,14	11.86. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	667	Montáž suchých na oceľovo chránenú	kus	263	8,73	1	283,00	8,73	283,00	8,73	0,00	0,00	74,78	2.48. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	668	Čučuška	kus	650	21,86	1	650,00	21,56	650,00	21,56	0,00	0,00	184,78	0.13. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	669	Predchodka tlaková skúška vodou do DN 80	m	328	10,82	4,5	1 487,00	48,70	1 487,00	48,70	0,00	0,00	419,88	13.84. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	670	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0,8 MPa do DN 80	m	51	1,89	4,5	229,50	7,82	229,50	7,82	0,00	0,00	65,23	2.17. február 11
STL prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	671	Chránená potrubie Fe d 80	kus	144	4,76	6	684,00	28,66	684,00	28,66	0,00	0,00	249,59	6.15. február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	672	Kanalizačná prípojka												
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	673	Hlbinné rýh šírka do 2 m v horn. b. 1-4 do 100 m3	m3	750	24,90	20,8	18 600,00	517,83	18 600,00	517,83	0,00	0,00	4 434,18	147,19. január 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	674	Hlbinné šachet v horn. b. 4 do 100 m3	m3	1240	41,16	2,925	3 827,00	120,39	3 827,00	120,39	0,00	0,00	1 030,84	34,22. február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	675	Zberové paženia rýh pre podz. vedenie prírodn. tl. do 2 m	m2	82	3,05	52	4 784,00	158,80	4 784,00	158,80	0,00	0,00	1 359,81	45,14. február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	676	Obrazovanie paženia rýh pre podz. vedenie prírodn. N. do 2 m	m2	17,2	0,57	52	894,40	26,89	894,40	26,89	0,00	0,00	254,23	8,44. február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonštrukcia a modernizácia	677	Zvislé prehrabovanie výkopu horn. b. 1-4 do 2,5 m	m3	66	2,38	20,8	1 435,20	47,64	1 435,20	47,64	0,00	0,00	407,84	13,54. február 11

Název aktivity	Skupina výdavkov podprojektu	P.č.	Název výdavku	M.j.	Jednotlivé ceny		Výška rozpočtu	Celkom		Operačný výdavok		Neoperačný výdavok		NFP	NFP v %	Hodnotba požiadav	Termín realizácie
					v EUR	ks		v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR	v EUR				
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	672	Vodovodné premostenie výkopku do 200 m horn. tr. 1-4	m3	48,5	1,54	8,46	438,86	14,80	439,86	14,80	0,00	0,00	128,03	4,15	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	679	Naskladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	160	5,31	9,46	1 513,60	50,24	1 513,60	50,24	0,00	0,00	430,33	14,28	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	680	Uloženie sypaniny na skládisku	m3	22,5	0,75	9,46	212,85	7,07	212,85	7,07	0,00	0,00	80,00	2,01	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	681	Zlýp zhutnený jím. rýh. šachtet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	14,425	1 254,98	41,86	1 254,98	41,86	0,00	0,00	359,72	11,94	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	682	Obasy potrubie bez prehodena sypaniny	m3	315	10,40	5,76	1 814,40	60,23	1 814,40	60,23	0,00	0,00	819,73	17,12	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	683	Kameňovo na ťažko a obasy potrubia 0-4	l	535	17,76	8,792	5 238,72	173,86	5 238,72	173,86	0,00	0,00	1 489,06	49,43	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	684	Lôžko pod potrubie, atky v atv. výk. z pleštu a šlitopleštu	m3	1010	33,53	2,4	2 424,00	80,46	2 424,00	80,46	0,00	0,00	693,00	22,87	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	685	Montáž potrubia z šakových rúrok z tvrdého PVC DN 150	m	34,5	1,16	20	690,00	22,90	690,00	22,90	0,00	0,00	198,13	6,51	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	686	Rúrika PVC kanalizačná spoj gum. kúčkam d. 150x5000	ks	1580	52,45	4	6 320,00	209,79	6 320,00	209,79	0,00	0,00	1 794,40	59,63	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	687	Maniál keramik z tih. PVC DN 150 v požiarnej výške	ks	162	6,36	1	112,00	5,36	162,00	5,36	0,00	0,00	46,08	1,33	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	691	Koleno odpodobé PVC d160/90al	ks	223	7,40	1	223,00	7,40	223,00	7,40	0,00	0,00	63,39	2,10	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	690	Štúlkva keramik keramik železito potrubia DN do 200 vátu.	m	60	1,96	70	1 200,00	39,83	1 200,00	39,83	0,00	0,00	341,09	10,37	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	692	Osovine PVC šachtet	ks	1250	41,46	1	1 250,00	41,46	1 250,00	41,46	0,00	0,00	356,30	10,79	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	691	Prílopa liatin A 15	ks	4100	138,10	1	4 100,00	138,10	4 100,00	138,10	0,00	0,00	1 166,39	34,56	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	692	Sachta kanalizačná PVC WAVIN TELEGRA 600 d. 1000 mm	ks	9140	339,95	1	9 040,00	329,95	9 040,00	329,95	0,00	0,00	2 626,56	78,21	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	693	Prílopa tvrdé tm OSIVe a obasy potrubia, potrubie guma keramikali	l	94	2,76	14,345	1 204,96	40,00	1 204,96	40,00	0,00	0,00	342,60	10,37	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	694	Prílopa tvrdé pre potrubie z tvrdého PVC d160/90al keramik. v atv. výk.	l	885	20,36	0,00	70,80	2,35	70,80	2,35	0,00	0,00	20,12	0,61	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	695	Konditúria a prkna HSV, HZS T3	ks	246	6,17	14	3 442,00	114,32	3 442,00	114,32	0,00	0,00	978,83	29,00	28,42%	február 11
Kanalizačná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	696	Výfukové vodiče na potrubí z PVC DN do 150	m	21,5	0,71	30	630,00	14,27	630,00	14,27	0,00	0,00	172,23	4,96	28,42%	február 11
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	697	Neobnovitelná prílopa (SPOLU)														
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	698	Odstárenie paženia alebo sypku z betónu priat. tr. do 15 cm. do 200 m2	m2	480	18,97	6,8	3 266,00	108,34	3 266,00	108,34	0,00	0,00	927,26	28,06	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	699	Hlbene jím. m2, 2,5 m, v horn. tr. 4-10 m	m3	339	11,29	10,298	3 860,51	114,87	3 860,51	114,87	0,00	0,00	983,83	29,65	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	700	Hlbene rýh šlitá do 2 m v horn. tr. 4 do 150 m3	m3	750	24,90	24	18 000,00	597,49	18 000,00	597,49	0,00	0,00	5 116,34	160,83	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	701	Zhobovanie paženia rýh pre podz. vedenie príložná hl. do 2 m	m2	92	3,06	60	5 520,00	183,23	5 520,00	183,23	0,00	0,00	1 569,01	52,08	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	702	Odstárenie paženia rýh pre podz. vedenie príložná hl. do 2 m	m2	17,2	0,57	80	1 032,00	34,26	1 032,00	34,26	0,00	0,00	293,34	9,24	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	703	Zvrstie premostenie výkopku horn. tr. 1-4 do 2,5 m	m3	69	2,29	24	1 656,00	54,97	1 656,00	54,97	0,00	0,00	470,70	15,02	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	704	Vodovodné premostenie výkopku do 200 m horn. tr. 1-4	m3	46,5	1,94	13,92	647,26	21,49	647,26	21,49	0,00	0,00	183,88	6,11	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	705	Naskladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	160	5,31	13,92	2 227,20	73,93	2 227,20	73,93	0,00	0,00	633,06	21,01	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	706	Uloženie sypaniny na skládisku	m3	22,5	0,75	13,92	313,20	10,40	313,20	10,40	0,00	0,00	89,02	2,86	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	707	Zlýp zhutnený jím. rýh. šachtet alebo okolo objektu	m3	87	2,89	20,288	1 765,06	59,59	1 765,06	59,59	0,00	0,00	501,70	16,05	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	708	Obasy potrubie bez prehodena sypaniny	m3	315	10,40	7,2	2 268,00	75,28	2 268,00	75,28	0,00	0,00	644,86	21,40	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	709	Kameňovo na ťažko a obasy potrubia 0-4	l	535	17,76	12,24	8 548,40	217,37	8 548,40	217,37	0,00	0,00	1 891,32	61,78	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	710	Zakladové dosky z betónu prostého tr. 8 (12,5x8,15 (C12/15))	m3	3310	106,87	0,405	1 340,55	44,50	1 340,55	44,50	0,00	0,00	381,04	12,05	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	711	Lôžko pod potrubie, atky v atv. výk. z pleštu a šlitopleštu	m3	1010	33,53	2,4	2 424,00	80,46	2 424,00	80,46	0,00	0,00	689,00	22,87	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	712	Výprav potk. po prekop. kamen. 162 alebo šlitop. tr. 10 cm	m2	69,5	2,31	8,8	472,60	15,69	472,60	15,69	0,00	0,00	134,33	4,40	28,42%	máj 10
Vodovodná prípojka	717002 Rekonaštrukcia a modernizácia	713	Výprav potk. po prekopoch podľa dym. bodom tr. 15 cm	m2	424	14,07	6,6	2 893,20	95,70	2 893,20	95,70	0,00	0,00	819,82	27,20	28,42%	máj 10

Rozpočet projektu

Názov aktivity	Stupňa výdavkov podporačka	P.č.	Názov výdavku	M.J.	Jednotlivá etapa		Počet hodín	Cena		Opravný výdavok		Nápravný výdavok		Inštalácia pomocí		NFP		Termín realizácie	
					€	%		€	%	€	%	€	%	€	%	od	do		
Vodovodné prípojka	717002	750	Mesačná izolácia trubica 70/50 mm	m	154	5 %	10	1 540,00	51,12	51,12	0,00	0,00	0,00	28,42%	437,73	14,53	máj 10	máj 11	
								21 204 537,20	708 743,19	20 897 457,81	602 872,70	484 139,05	10 070,49		5 831 367,04	100,00	máj 09	máj 11	